KNZB

regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 1

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en later

29-11-2014 - 13:45 Resultaten
Nederlands Record 24.59 Inge Dekker 13-033 Dubai (UAE) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Hendriks PSv 35.43 200401288 34.09 +0,66

2. Sanne Lukken PSv 37.54 200400030 35.70 +0,77

3. Anne Theunissen Dommelbaarzen 37.56 200401082 35.82 +0,95

4. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 41.42 200400516 38.66 +0,67

5. Naomi van de Ven Argo 42.77 200401106 39.94 +0,74

6. Lotte Kuijpers ZPC De Rog Weert 43.13 200400640 40.16 +0,67

7. Lies Eeckhout Kimbria 42.02 200400912 40.32 +0,69

8. Sanne Peters Argo 44.64 200401112 40.53 +0,94

9. Luka de Neef Hieronymus 41.10 200401824 40.61 +0,66
10. Zoé Senden ZC Valkenburg 39.03 200400132 41.22 +0,74
11. Suus van der Lee Z.V. Tiamat 43.60 200400174 41.58 +0,83
12. Anastasia Matyjek Arethusa 43.46 200500044 41.65
13. Robin van Pinxteren De Treffers 43.72 200400262 41.95 +0,68
14. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 44.82 200401884 41.96 +0,76
15. Audrey Pieck Zeester Meerval 44.85 200401378 42.26 +0,76
16. Eline Pasmans Zeester Meerval 43.59 200400410 42.78 +0,85
17. Kim Roestenberg Trb/Res 44.18 200402670 42.82
18. Daniek van den Bos Hieronymus 43.07 200400242 43.50 +0,68
19. Lien Fermont ZC Koewacht 42.27 200500506 45.00 +0,94
20. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 43.29 200401678 45.96 +0,90
Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-11-2014 - 13:47 Resultaten
Nederlands Record alg. 24.59 Inge Dekker 13-033 Dubai (UAE) 2014
Nederlands Record Jun 2 29.36 Marrit Steenbergen 02-004 Drachten 2012
Nederlands Record Jun 3 28.74 Marrit Steenbergen 02-004 Drachten 2013
Nederlands Record Jgd 1 27.61 Marrit Steenbergen 02-004 Aachen (GER) 2014
Nederlands Record Jgd 2 26.97 Kim Busch Dordrecht 2013
Nederlands Record Sen 1 26.39 Maaike de Waard 13-033 Chartres (FRA) 2012
Nederlands Record Sen 2 26.67 Maaike de Waard 13-033 Heerenveen 2013
Nederlands Record 18 26.13 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Saint-Paul (FRA) 2008
Nederlands Record 19 26.17 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Durban (RSA) 2009
Nederlands Record 20+ 25.00 Inge Dekker 13-033 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record 25+ 24.59 Inge Dekker 13-033 Dubai (UAE) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. llse Verheij ZPC De Rog Weert 34.40 200300456 32.61 +0,73

2. Demi van Hulst ZC Valkenburg 35.87 200300140 35.05 +0,58

3. Gabriela Topfer PSv 35.30 200301764 35.14 +0,78

4. Silke van de Weijer Hydra 37.65 200300692 36.10 +0,74

5. llse Verhoef PSv 39.67 200302288 37.54 +0,73

6. Wynona van Gelder PSv 38.36 200301304 37.59 +0,50

7. Gemma Moeleker De Bevelanders 40.03 200301634 38.80 +0,76

8. Renske Dalm PSv 43.19 200301336 38.98 +0,77

9. Isa de Bruijn ZC Koewacht 39.22 200301270 39.01 +0,71
10. Kyara Damen PSv 41.29 200300138 39.11 +0,87
11. Muriel Blok Kimbria 41.55 200300030 39.33 +0,65
12. Kira Keij Aegir 42.17 200301476 39.34 +0,68
13. Marlijn Zwart HZPC 38.83 200300972 39.47 +0,82
14. Joélle Steltenpool SBC2000 40.68 200301302 39.76 +0,76
15. Inge Maessen PSV 42.74 200303526 39.77 +0,79
16. Cynthia van Elen ZWK Merlet 41.25 200300656 39.99 +0,83
17. Elte van Goethem De Honte 38.65 200300432 40.02 +0,61
18. Mila Maas PSv 39.59 200302966 40.35 +0,73
19. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 42.16 200303810 40.48 +0,71
20. Jade Hoppenbrouwers Wzv 42.73 200301690 40.72 +0,70
21. Quinty Rouschop ZC Valkenburg 42.83 200300208 41.62 +0,88
22. llse Huijs HzZPC 43.00 200300532 41.69 +0,84
23. Evy Bosmans ZWK Merlet 42.18 200300626 41.75 +0,92
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 2
1. Nienke Jonk Hieronymus 33.02
2. Hannah Franssen PSv 35.56
3. Jule Franken AquAmigos 35.80
4. Kemi van de Wetering Arethusa 34.55
5. Roos Englebert Hieronymus 33.84
6. Isa van der Meijden PSv 35.76
7. Anne Paulusse SBC2000 36.30
8. Famke Slabbers Arethusa 36.31
9. Sofia Sadok Kimbria 37.01
10. Pleun van den Bergh HZPC 36.60
11. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 36.90
12. Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 37.25
13. llse Swinkels HZPC 36.71
14. Janne Santegoeds Argo 40.45
15. Marit Westerlaken Zvdo'74 37.71
16. Fleur Beckers Patrick 38.07
17. Ymke van Dongen AquAmigos 38.74
18. Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 39.04
19. Britt Boogaart De Krabben 39.01
20. Amber Simons Z & Pc Dio 40.00
21. Anne van Megen HZPC 39.25
22. Anouk Seuren HZPC 41.33
23. Sammy Koster 0.Z. & P.C. De Warande 40.60
24. Jessie Vercauteren Hieronymus 39.26
25. Lisa de Block De Honte 37.03
26. Denise van der Burgt Zeester Meerval 38.90
27. Daphne Vonk ZC Koewacht 40.62
28. Sasya van Hamersveld Arethusa 39.76
29. Isavan Doorn Argo 41.14
30. Marte van Broekhoven Wzv 38.98
31. Meral Bakker Arethusa 39.75
32. Manon van Geene AquAmigos 40.20
33. Anastasia Renssen Trb/Res 40.08
34. Femke Heimerikx De Krabben 39.30
35. Estelle Deenen Thalassa 40.25
36. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 41.29
37. Froukje van de Heijden De Bevelanders 39.63
38. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 40.71
39. Joke Matheeussen De Wildert 39.90
DIS Rebecca Branderhorst De Biesboschzwemmers 40.10

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG.ZA Missy Watson Rz 41.30

Junioren 3
1. Sam van Nunen Nautilus 33.85
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 32.74
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 33.14
4. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 33.58
5. Imke van den Hoef HZPC 33.43
6. Floor Ketting PSV 34.32
7. Serina Damen PSV 35.25
8. Lotte Klerkx Wzv 34.62
9. Daphne Broen Eszet 34.77
10. Loes Gelissen De Roersoppers 36.23
11. Nina Spit Tempo Valkenswaard 35.40
12. Jody Sturms ZC Koewacht 35.12
13. Luca van Gemert Arethusa 36.96
14. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 35.57
15. Tessa Jans Trb/Res 35.79
16. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 38.45
17. Renske Boogert De Bevelanders 35.48
18. Maud Weijmans HZPC 34.76
19. Amy Verhouden PSvV 35.96
20. Kimberly Bernaards Hieronymus 37.12
21. Pernilla Mulder SBC2000 36.68
22. Silke Aben Hydra 36.11
23. Eline Akkermans Wzv 36.67
24. Janne Sprokholt Zeester Meerval 35.82

200203000
200202646
200204024
200201456
200200606
200201980
200200834
200200100
200201204
200201952
200200550
200201594
200201504
200202722
200200156
200200256
200202662
200204690
200203756
200202718
200200582
200202078
200203046
200204202
200201144
200201812
200202216
200201454
200203782
200201888
200200788
200203546
200202588
200203604
200203976
200202590
200201514
200202536
200203030
200200034

200201666

200100036
200102138
200100434
200101556
200101552
200102358
200100228
200103154
200101622
200102166
200102212
200102286
200101636
200100082
200103800
200101212
200102216
200103830
200101400
200101600
200101142
200103354
200100588
200102128

32.11
34.05
34.36
34.56
34.79
35.14
35.28
35.42
35.64
35.88
36.23
36.48
36.66
36.87
37.02
37.55
37.96
38.07
38.11
38.20
38.21
38.33
38.41
38.62
38.63
38.77
38.82
38.93
39.21
39.23
39.24
39.26
39.38
39.42
39.45
39.50
39.86
39.98
41.27

31.48
31.74
32.07
32.36
32.74
33.51
33.66
33.86
34.04
34.45
34.94
34.96
34.99
35.19
35.33
35.36
35.40
35.41
35.44
35.46
35.61
35.68
35.87
35.94

+0,78
+0,78
+0,83
+0,94
+1,07
+0,79
+1,03
+0,68
+0,70
+0,73
+0,96
+0,61
+1,06
+0,81
+0,71
+0,71
+0,69
+0,73
+0,90
+0,82
+0,82
+0,85
+0,74
+0,77
+0,83
+0,74
+0,95
+0,79
+0,79
+0,71
+0,78
+0,90
+0,81
+0,66
+0,74
+0,85
+0,80
+0,86
+0,94

+0,75
+0,76
+0,71
+0,72
+0,74
+0,78
+0,67
+0,74
+0,73
+0,79
+0,84
+0,74
+0,74
+0,70
+0,63
+0,69
+0,90
+0,71
+0,78
+0,68
+0,81
+0,71
+0,73
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KNZB

regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3

rang

25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

naam

Jasmijn de Kok
Jonie Meurkens
Sanne Marieke Pijl
Sterre van de Goor
Sarah Vandeursen
Bissola Adenekan
llse van de Pol
Eva van de Mortel
Jainy Marguenie
Alyssia Marquenie
Chloé de Vetter
Lynn Schepens

Jeugd 1

30.
NG.ZA

Kristy Nagtzaam
Myrthe Bakker

Kim Vos

Julia van Leeuwen
Lené Doomen
Samara El Khadri
Isabel van Hees
Milou van den Beucken
Floor Habers

Robin Goossens
Christel Brugmans
Redine van Breugel
Zoé Pauwels
Carmen Damen
Simone van de Wolfshaar
Alena Kutuzova
Evelien van Kerckhoven
Sarah Uuldriks
Fleur Koreman
Tessa Verdonschot
Isa Schellekens
Larissa Bakker

Flo Bosmans

Puck Schrover
Jenske Aben
Wiecke v.d. Put
Eline Seelen
Annemijn Spohr
Merel van Kuijen
Samira Hodzic
Aukje Koetsier

Jeugd 2

20.
NG.ZA

Soraya Wasser
Anne Smit

Senna Lindenberg
Vivian van de Wolfshaar
Britt Bogers

Ely van Kraaij
Maaike Zandberg
Sterre Schlicher
Daphne Dols

Malon Hanssen
Sabien Timmers
Sanne Vilters

Sanne Rebers

Anne May Alkemade
Carien Dekkers
Marloes Janssen
Gitta Koorndijk

Lieke Timmermans
Lisanne van Giessen
Erica Schoenmakers
Denise Blok

vereniging

Aeqgir

ZPK Budel

De Bevelanders
Arethusa

Zeester Meerval
Zegenwerp

De Biesboschzwemmers
Tempo Valkenswaard
Dommelbaarzen
Dommelbaarzen
SBC2000

DBD

AquaDream

SBC2000

SBC2000

PSV

0.Z. & P.C. De Warande
PSv

Arethusa

Swimteam Helden~Mosa
Zeester Meerval

Z&PV Nuenen
Hieronymus

De Biesboschzwemmers
Swimteam Helden~Mosa
De Biesboschzwemmers
Dommelbaarzen

PSV

De Honte

Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen
Zegenwerp

SBC2000

ZWK Merlet

PSv

Hydra

PSV

HZV Lutra

Wzv

Dommelbaarzen
Dommelbaarzen

Kimbria

PSV

ZPC De Rog Weert
Hieronymus
Dommelbaarzen
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Trb/Res

Rz

RZL

Swimteam Helden~Mosa
ZWK Merlet

De Roersoppers
Hieronymus
SBC2000

Aegir

HZPC

Zeester Meerval
De Bevelanders
Zvdo'74

Z&PV Nuenen
Kimbria

intijd
38.20
37.22
38.37
37.54
37.99
36.86
38.21
36.93
38.12
37.73
37.76
37.52

29.97
31.19
31.58
31.70
32.26
36.14
32.15
32.73
32.41
33.58
33.13
34.39
33.96
33.65
33.32
33.62
33.89
32.88
35.42
35.06
35.48
35.71
34.67
34.90
35.84
35.75
35.88
35.75
36.11
36.36
34.99

31.34
32.48
33.23
32.06
32.20
33.34
33.13
33.89
35.44
33.51
34.67
33.00
34.49
33.16
35.09
35.10
34.08
35.32
35.49
35.09
33.69

200101734
200101528
200104638
200102168
200100444
200102194
200100192
200100344
200101584
200101586
200100842
200105494

200002212
200000804
200000990
200001464
200001330
200005454
200003142
200002564
200000054
200003128
200005602
200004404
200001034
200000010
200000198
200005206
200000672
200000946
200001750
200004794
200002330
200003744
200000104
200003850
200004796
200002818
200005824
200000548
200005984
200005702
200002260

199901358
199904278
199900738
199900310
199905072
199901050
199901138
199901672
199904622
199901472
199904440
199903438
199902082
199903374
199902854
199904128
199904038
199905760
199900390
199900856
199900572

tijd
36.05
36.08
36.34
36.46
36.46
36.70
36.75
37.21
37.61
37.73
38.19
38.34

29.52
30.31
30.61
30.83
32.00
32.10
32.22
32.24
32.26
32.53
32.59
32.60
33.06
33.16
33.29
33.35
33.37
33.73
34.20
34.25
34.51
34.59
34.78
34.84
35.29
35.36
35.87
36.13
36.63
37.85

30.42
31.35
31.86
31.98
32.12
32.87
33.04
33.17
33.20
33.23
33.54
33.59
34.46
34.63
34.94
35.03
35.12
35.47
36.81
37.07

RT
+0,71
+0,76
+0,77
+0,77
+0,71
+0,83
+0,70
+0,72
+0,67
+0,72
+0,85
+0,70

+0,64
+0,67
+0,62
+0,71
+0,61
+0,70

+0,88
+0,74
+0,72
+0,70
+0,78
+0,77
+0,73
+0,76
+0,70
+0,81
+0,78
+0,76
+0,80
+0,92
+0,68
+0,76
+0,76
+0,81
+0,73
+0,69
+0,89
+0,80
+0,93

+0,65
+0,67
+0,69
+0,78
+0,68
+0,76
+0,69
+0,60
+0,88
+0,76
+0,86
+0,52
+0,75
+0,66
+0,76
+0,71
+0,85
+0,88
+0,87
+0,80

Splash
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1

Serafina Vlijt

Silke Voets

Sanne Nijholt

Eva van Ginneken
Lotte Verbiesen
Anne van de Loo
Nadja Wortel
Rian Bongers

Bo van leperen
Chantal Dentz
Laura van Dijke
Iris van Hassel

Bo van Aalst
Elvira den Hertog
Elke Tonneijk
Claire van den Berg

Senioren 2

Manon van Esch
Manon Koster
Selene Wortel

Nikki Burcksen
Lenny van Tuyl
Chantal de Lau
Manon Kloosterman
Carina Spronk
Yasmin Esser
Paulien Koenen
Maayke Voets
Lisanne van Gennip
Simone van Kerckhoven

Senioren

O~NOUTLA WNPE

33.
NG.ZA

Lotte Langenhoff
Elise Pennings

Evy Ulijn

Jolanda Post
Sabine Klesman
Petri Velthuis
Marlijn Hendriksen
Yasmine Bartelds
Shirley Voets

Vera van den Oord
Iris Erpelinck

Susan Teijken
Saskia Coolen

Lizzy Janssen
Ceylan Dursun
Fiona Meuffels
Carolina Perez
Melissa van der Geld
Anne Gibbels

Emke Erpelinck
Maike Korthout
Monique Lindenberg
Arja den Boer
Whitney van Hoeckel
Colet Claessens
Jose Janssen

Ann Kerstens

Karin de Kok
Juliette van den Berg
Larissa Jansen
Anne Klijberg
Jessica Manders
Britt van Diessen
Linda Schellekens

HZPC

Z&PV Nuenen
Arethusa
Hieronymus

Zeester Meerval
Arethusa

Z & Pc Dio

RZL

Arethusa
Dommelbaarzen
Hieronymus

Z & Pc Dio

Arethusa

Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
Zeester Meerval

Trb/Res

HZPC

Z & Pc Dio
Hieronymus

De Treffers
Tempo Valkenswaard
De Bevelanders
De Vennen
Zeester Meerval
V.Z.V. Njord
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
De Honte

Zeester Meerval
E.S.W.Z.V. Nayade
Arethusa

Z & Pc Dio

De Roersoppers
Zvdo'74
Arethusa
AquaDream
Trb/Res
Nautilus

De Honte

Z&PV Nuenen
RZL

Swimteam Helden~Mosa
Hieronymus
Patrick

Trb/Res
AquAmigos
Z&PV Nuenen
De Honte
Trb/Res

De Bevelanders
Trb/Res

Z & Pc Dio

Z&PV Nuenen
Trb/Res

De Wildert
AquAmigos
Zeester Meerval
De Bevelanders
Trb/Res

Z&PV Nuenen
Trb/Res

BZV 's-Hertogenbosch

30.09
30.43
31.31
31.99
31.27
31.56
31.71
30.92
32.94
34.50
33.28
33.09
32.75
34.72
34.99
33.64

30.46
31.56
31.22
31.25
33.15
31.88
32.77
33.67
32.11
31.97
33.12
32.66
33.98

28.33
28.12
29.05
29.33
29.09
29.31
29.26
30.16
29.92
30.71
30.06
31.06
32.51
31.01
31.18
32.07
31.72
31.61
31.20
31.73
31.47
31.45
31.75
31.88
31.13
32.32
32.39
32.08
32.34
32.44
32.96
32.53
42.68
30.62

199801142
199806370
199803316
199800164
199802120
199800628
199800798
199802022
199802720
199801726
199801152
199805344
199800630
199805074
199806222
199800752

199702090
199701312
199700654
199701424
199702636
199702846
199702082
199702382
199703924
199701856
199702982
199701444
199703260

199602580
199503608
199604100
199004848
199202860
199300794
198806828
199604366
199504862
199405432
199300236
199504592
198805440
199500752
199602728
199504366
199606740
199506250
199602298
199001026
199406034
199002360
199405634
199402390
199405182
198907324
199605428
199301010
199601286
199500660
199503974
199604004
198900900
198803854

S10

29.51
30.10
30.89
31.06
31.17
31.76
31.82
31.88
32.17
33.07
33.27
33.44
34.35
34.68
34.73
35.34

29.58
30.87
31.08
31.33
31.40
31.91
32.55
32.86
32.96
32.97
32.98
33.34
33.40

28.13
28.42
28.97
29.21
29.40
29.41
29.50
30.24
30.38
30.52
30.63
30.87
31.05
31.27
31.52
31.60
31.65
31.66
31.69
31.70
31.75
31.79
31.82
31.86
31.98
31.99
32.05
32.32
32.48
32.92
33.00
33.82
43.21

+0,86
+0,66
+0,72
+0,72
+0,75
+0,72
+0,72
+0,74
+0,73
+0,76
+0,75
+0,87
+0,73

+0,84
+0,70

+0,74
+0,78
+0,70
+0,58
+0,82

+0,71
+0,73
+0,81
+0,71
+0,74
+0,76
+0,83

+0,74
+0,70
+0,75
+0,73
+0,88
+0,64
+0,61
+0,75
+0,64
+0,81
+0,71
+0,81
+0,69
+0,77
+0,73
+0,78
+0,74
+0,69
+0,77
+0,77
+0,66
+0,89
+0,68
+0,72
+0,75
+0,65
+0,77
+0,69
+0,64
+0,83
+0,73
+0,80
+0,82

378

Splash
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KNZB

regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Senioren

rang naam

NG llse Clevers

Senioren

1. Britt van Diessen

Programmanr. 3

vereniging intijd
De Roersoppers 31.76
Trb/Res 42.68

198503908

198900900

Jongens, 50m rugslag

S10

tijd RT

43.21 +0,82 378

Minioren 5 en later

29-11-2014 - 14:08 Resultaten
Nederlands Record 23.63 Nick Driebergen 20-000 Istanbul (TUR) 2009
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk van Rooij PSv 36.01 200400581 36.25 +0,64

2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 38.84 200400593 37.61 +0,58

3. Luca Bourdjanadze Kimbria 41.57 200400787 39.26 +0,77

4. Steijn Louter Hieronymus 39.99 200500793 39.64 +0,62

5. David Groenewegen PSV 39.50 200400469 39.92 +0,66

6. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 42.81 200401697 40.57 +0,79

7. Pieter Wisse Dommelbaarzen 42.13 200400779 40.59 +0,86

8. Daan Smits Tempo Valkenswaard 41.72 200400981 42.16 +0,57

9. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 42.38 200400017 43.72 +0,63

Cas Vandewall Kimbria 40.48 200400043

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-11-2014 - 14:09 Resultaten
Nederlands Record alg. 23.63 Nick Driebergen 20-000 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record Jun 1 30.92 Nyls Korstanje 05-100 Wapenveld 2011
Nederlands Record Jun 2 29.48 Tom Laarhuis 04-004 Denekamp 2011
Nederlands Record Jun 3 26.75 Nyls Korstanje 05-100 Doetinchem 2013
Nederlands Record Jun 4 26.81 Laurent Bams 14-039 Wachtebeke (BEL) 2011
Nederlands Record Jgd 1 25.60 Daniel van der Deen 30-000 Aachen (GER) 2011
Nederlands Record Jagd 2 25.20 Laurent Bams Dordrecht 2013
Nederlands Record Sen 1 25.11 Jesse Puts 06-030 Amsterdam 2012
Nederlands Record Sen 2 24.64 Jesse Puts 06-030 Dordrecht 2013
Nederlands Record 20+ 23.63 Nick Driebergen 20-000 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record 25+ 24.73 Mitja Zastrow NED ?7? 2003
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6

1. Stan de Swart PSv 36.67 200300535 36.29 +0,80

2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 37.33 200300555 36.62 +0,71

3. Lucas Peters PSv 37.56 200301325 36.94 +0,59

4. Tiimen Vierwind Zeester Meerval 38.93 200300135 37.30 +0,66

5. Aidan Andersen PSv 41.18 200302829 38.38 +0,73

6. Niels Rooyakkers Argo 37.77 200300985 38.40 +0,62

7. Sterre van 't Land SBC2000 40.14 200302015 38.68 +0,53

8. William Webster V.Z.V. Njord 42.64 200302775 38.73 +0,57

9. Thijn Damen Trb/Res 41.22 200300973 39.12 +0,59
10. Robin Udiljak Rz 40.42 200300375 39.29 +0,77
11. Laurens Hofstede Arethusa 42.74 200300417 39.32 +0,59
12. Thomas Tolsma SBC2000 39.60 200300613 39.80 +0,57
13. Nils Mulder SBC2000 41.18 200300049 40.25 +0,65
14. Karsten van Doorn Arethusa 41.58 200301371 40.62 +0,68
15. Tom van Eemeren HzV Lutra 42.31 200302087 40.87 +0,65
16. Xavi Laumen Kimbria 41.76 200300393 41.28 +0,77
17. Freek Gabriels Trb/Res 41.78 200301407 42.12 +0,64
18. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw41.70 200302999 42.68 +1,02
19. Robbie van den Berg SBC2000 42.18 200301427 42.74 +0,62
20. Levi Martens SBC2000 42.74 200300615 43.26 +0,62

Splash Meet Manager 11, 11.33920
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Junioren 1

0O ~NO U WN P

NG.ZA

Bobby van Dijk
Milan Meurs

Luc van Eijndhoven
1Jsbrand Buijnsters
Itsuki Wakabayashi
Daan Wijnands
Niels van Avesaath
Coen Graat
Wessel Stupers
Devin Servais
Ricardo Kloosterman
Ananye Achintye
Dyon de Wit

Bram van den Burg
Jochem Kampman
Justin Slootweg
Stijn de Rechter
Cas de Groot

Ivar Koevoet

Lars Hilkens

Dion Staal

Jelmer North

Dylan Wolters

Max Embregts
Rens Martens

Junioren 2

O~NO O AWNPE

Mathijs Verdonck
Simon Schmidt
Daniél Vlijt

Tygo van Empel
Pim Verdaasdonk
Janne Englebert
Max Botermans
Stefan Tomicic
Leendert Paans
Fabian Velasquez Garcia
Jordy Mulder
Bram Rooyakkers
Marijn van Keulen
Sjors van Kruijsdijk
Guy Hungens

Neel Steensels
Melvin Giebels
Jan-Willem Topfer

Junioren 3

O~NO U DhWNPRE

Robin van Bommel
Steef Warmerdam
Wouter Schmit
Dimitar Kamnarovski
Nick van Irsel

Rick Embregts
Yulian Oppenhuizen
Jimmy Pieck

Luuk Smits

Peter de Roij
Lucién van Esch
Florian van Esch
Lars Rademakers
Derk Beemer

Jelle Hendriks

Milo Simons

DBD

Z&PV Nuenen
Argo

Z & Pc Dio
Kimbria

De Roersoppers
Kimbria

ZWK Merlet
PSV
Dommelbaarzen
De Bevelanders
PSV

Rz

ZC Valkenburg
Zegenwerp
SBC2000

ZC Koewacht
Hydra

V.Z.V. Njord

Rz

0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen
RZL

0.Z. & P.C. De Warande
Hydra

PSV

De Biesboschzwemmers
HzZPC

Arethusa

SBC2000

Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Rz

De Biesboschzwemmers
Trb/Res

De Bevelanders

Argo

AquAmigos

Tempo Valkenswaard
Tempo Valkenswaard
ZPK Budel

De Krabben

PSV

Zeester Meerval
Arethusa

Tempo Valkenswaard
Rz

AquaDream

0.Z. & P.C. De Warande
Zvdo'74

Zeester Meerval
Tempo Valkenswaard
Zegenwerp
SBC2000

SBC2000

Patrick

PSV

HZV Lutra

Brunssum

33.98
32.57
35.98
36.11
37.25
39.69
36.75
37.75
37.05
39.32
36.75
39.44
38.93
39.74
40.00
39.53
38.61
39.30
40.10
40.42
40.07
37.80
40.39
40.30
39.58

33.77
31.67
35.85
35.13
35.44
33.79
35.36
35.89
36.45
36.20
35.88
35.80
36.60
37.26
37.00
36.66
36.99
36.38

29.87
30.42
31.30
30.83
33.24
31.13
32.16
34.08
34.00
33.91
33.79
34.31
33.95
33.61
34.15
34.42

200200153
200202079
200200139
200200375
200202507
200200127
200202005
200201363
200203541
200202285
200200253
200202349
200200341
200203095
200200453
200201407
200202989
200203443
200200185
200201165
200200065
200200617
200201161
200200583
200202877

200101685
200100029
200100183
200100541
200100621
200101561
200100999
200101271
200102805
200103917
200102381
200100957
200101855
200102269
200101697
200101185
200102243
200101825

200000661
200003915
200004895
200000593
200000383
200000449
200000165
200004179
200001015
200000613
200001359
200001355
200002327
200002901
200002011
200000513

32.55
32.75
34.17
34.76
35.41
35.61
35.66
36.09
36.14
36.34
36.60
37.36
37.74
37.75
37.76
37.80
38.02
38.60
38.74
38.78
38.81
38.84
39.32
39.52

31.21
31.86
32.31
32.86
34.20
34.41
34.56
34.59
34.93
35.06
35.56
35.93
36.00
36.43
36.79
37.03
37.77

29.12
29.61
30.31
30.39
30.66
30.69
31.71
32.41
32.83
32.99
33.32
33.64
33.98
34.05
35.49

+0,73
+0,75
+0,70
+0,92
+0,91
+0,72
+0,70
+0,86
+0,80
+0,73
+0,74
+0,77
+0,69
+0,61
+0,72
+0,68
+0,75
+0,74
+0,57
+0,64

+0,67
+0,76
+0,90

+0,77
+0,62
+0,66
+0,64
+0,79
+0,62
+0,74
+0,75
+0,85
+0,66
+0,72
+0,76
+0,72
+0,70
+0,74
+0,72
+0,72

+0,63
+0,59
+0,72
+0,73
+0,61
+0,68
+0,80
+0,61
+0,75
+0,68
+0,61
+0,68
+0,69
+0,67
+0,82

Splash
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Junioren 4

0O ~NO U WN P

Dario van Hulst
Nicko Kamphuis
Koen Koster

Cas Louwarts
Riku Wakabayashi
Max Peters

Sven Westerlaken
Lars van Tuijl
Max-Fernon Troenokarso
Thomas van Ekert
Jordy Rens

Bram van Kessel
Luuk Santegoeds
Niels van Beers
Timothy Giebels

Jeugd 1

~NOoO O~ WNPRE

9
%

Elwin van Gerwen

Jaro Musters

Tobias Geurts

Bas van Haperen

Luca van de Coevering
lvar Wijffels
Sebastiaan Broere
Jannus van Dinther

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 2

o0 wWN PR

Simon Cornelissen
Ivo Grosveld
Thomas Zielhorst
Ruben Schellekens
Yannick Wiegers
Eddy Neggers

Senioren 1 en ouder

[ =SS T
ARWNRPROOONO® U AN WNER

Tom Lommers
Melvin Prins
Hermie Minkels
Wietse Beerens
David Koers

Mike van Herk
Ramon Verhulst
Rick Hoekstra
Joep Suskens
Richard Claus
Teun van Houtert
Frans Slaats
Bjorn Piket
Reinier Ellenkamp

Jeugd 1

1.

Sebastiaan Broere

Jeugd 2

1.

Eddy Neggers

ZC Valkenburg

0.Z. & P.C. De Warande
HzZPC

Rz

Kimbria
Dommelbaarzen
Zvdo'74

Arethusa

Arethusa

Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio

Tempo Valkenswaard
Argo

Hieronymus

De Krabben

PSv

Z & Pc Dio
Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio
Dzt'62
Dommelbaarzen
Hieronymus
Argo

PSV

RZL

De Biesboschzwemmers
Trb/Res

BZV 's-Hertogenbosch
PSV

E.S.W.Z.V. Nayade
SBC2000
Zegenwerp
Dommelbaarzen
AquAmigos

Tempo Valkenswaard
Hieronymus

Trb/Res

De Roersoppers
Swimteam Helden~Mosa
Dommelbaarzen
Z&PV Nuenen

HZPC

ZPC De Rog Weert

Hieronymus

PSV

28.91
29.13
29.96
30.66
31.71
31.72
31.11
31.13
32.56
33.06
33.41
32.21
32.88
33.17
32.46

30.01
29.47
30.36
31.67
32.09
32.35
37.58
32.43

29.68
30.64
29.82
31.43
31.19
47.19

26.51
28.00
28.03
28.78
28.24
28.74
28.17
28.99
29.85
29.94
29.70
29.37
29.88
29.77

37.58

47.19

199903169
199900887
199900517
199901249
199904633
199903123
199900271
199900425
199903151
199901917
199904431
199901979
199902027
199904571
199904383

199801125
199801141
199801185
199805507
199804141
199801369
199803687
199801971

199704039
199702483
199702135
199702747
199705029
199701161

199001847
199500201
198702249
198700159
199501229
199601007
199601751
199501437
199400627
198000265
199603065
199300461
199602133
198002109

199803687

199701161

S14

S8

S14

S8

28.33
28.60
29.08
29.72
30.70
30.77
30.98
31.09
31.64
32.73
33.34
33.35
33.59
33.75
34.00

29.05
29.48
30.09
31.24
31.36
32.27
36.58

29.00
29.23
31.57
31.59
32.25
43.15

26.33
27.38
28.16
28.25
28.29
28.68
28.87
29.11
29.18
29.65
29.66
29.80
30.14
30.47

36.58

43.15

+0,86
+0,54
+0,64
+0,66
+0,72
+0,77
+0,77
+0,69
+0,61
+0,66
+0,72
+0,75
+0,55
+0,67
+0,68

+0,61
+0,66
+0,63
+0,67
+0,76
+0,77
+0,86

+0,62
+0,64
+0,71
+0,79
+0,72
+0,63

+0,64
+0,71
+0,67
+0,82
+0,69
+0,73
+0,68
+0,67
+0,62
+0,72
+0,80
+0,69
+0,69
+0,63

+0,86

+0,63

359

359

Splash
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KNZB

regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 5

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5 en later

29-11-2014 - 14:22 Resultaten
Nederlands Record 23.24 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Eindhoven 2013
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Hendriks PSv 32.60 200401288 32.02 +0,75

2. Anne Theunissen Dommelbaarzen 33.27 200401082 33.66 +0,88

3. Sanne Lukken PSV 35.17 200400030 33.74 +0,76

4. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 34.36 200400516 34.40 +0,67

5. Esmée Sonnemans Rz 34.80 200400592 34.54 +0,74

6. Sanne Peters Argo 34.52 200401112 34.57 +0,92

7. Suus van der Lee Z.V. Tiamat 35.28 200400174 34.84 +0,80

8. Luka de Neef Hieronymus 35.44 200401824 35.05 +0,65

9. Lotte Kuijpers ZPC De Rog Weert 36.90 200400640 35.07 +0,65
10. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 36.57 200400766 35.27 +0,75
11. Kim Roestenberg Trb/Res 36.70 200402670 35.50 +0,61
12. Zoé Senden ZC Valkenburg 36.73 200400132 35.51 +0,65
13. Naomi van de Ven Argo 35.08 200401106 35.53 +0,76
14. Puck Govers Arethusa 36.44 200400700 35.70 +0,75
15. Femke Essers Kimbria 36.67 200500790 35.95 +0,90
16. Lien Fermont ZC Koewacht 36.99 200500506 36.27 +0,80
17. Audrey Pieck Zeester Meerval 35.05 200401378 36.32 +0,73
18. Robin van Pinxteren De Treffers 36.11 200400262 36.40 +0,69
19. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 37.57 200401884 36.57 +0,70
20. Daniek van den Bos Hieronymus 36.23 200400242 36.63 +0,64
21. Lies Eeckhout Kimbria 36.66 200400912 37.02 +0,42
22. Anastasia Matyjek Arethusa 36.74 200500044 37.25 +0,53
23. Kim Servaas PSV 37.14 200400836 37.35 +0,81
24. R. van Doormalen PSV 36.83 200402070 37.40 +0,84
Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-11-2014 - 14:25 Resultaten
Nederlands Record alg. 23.24 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Eindhoven 2013
Nederlands Record Jun 2 26.78 Marrit Steenbergen 02-004 Amsterdam 2012
Nederlands Record Jun 3 26.48 Marrit Steenbergen 02-004 Amsterdam 2013
Nederlands Record Jgd 1 25.60 Ranomi Kromowidjojo 01-047 Drachten 2004
Nederlands Record Jad 2 25.34 Ranomi Kromowidjojo 01-047 Amsterdam 2005
Nederlands Record Sen 1 25.24 Ranomi Kromowidjojo 01-047 Eindhoven 2006
Nederlands Record Sen 2 24.49 Ranomi Kromowidjojo 01-047 Debrecen (HUN) 2007
Nederlands Record 18 24.14 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Saint-Paul (FRA) 2008
Nederlands Record 19 23.58 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record 20+ 23.24 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Eindhoven 2013
Nederlands Record 25+ 23.25 Marleen Veldhuis 13-033 Manchester (GBR) 2008
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. llse Verheij ZPC De Rog Weert 32.12 200300456 30.24 +0,69

2. Demi van Hulst ZC Valkenburg 32.19 200300140 31.98 +0,53

Gabriela Topfer PSv 31.95 200301764 31.98 +0,72

4. Wynona van Gelder PSv 32.71 200301304 32.02 +0,83

5. Mila Maas PSv 33.05 200302966 32.39

6. llse Verhoef PSv 34.63 200302288 33.40 +0,78

7. Cynthia van Elen ZWK Merlet 33.69 200300656 33.50 +0,83

8. Isa de Bruijn ZC Koewacht 33.58 200301270 33.52 +0,71

9. Muriel Blok Kimbria 34.07 200300030 33.72 +0,78
10. Gemma Moeleker De Bevelanders 33.85 200301634 33.89 +0,75
11. Joélle Steltenpool SBC2000 33.60 200301302 34.10 +0,73
12. Myrthe Wauters ZC Koewacht 33.93 200301272 34.13 +0,89
13. Anna van Kuijk HZPC 34.51 200300564 34.39 +0,85
14. Elte van Goethem De Honte 34.05 200300432 34.54
15. Tamara Puik V.Z.V. Njord 35.57 200302208 34.57 +0,72
16. Marlijn Zwart HZPC 35.21 200300972 34.61 +0,65
17. Esmee Hereijgers Hieronymus 35.67 200302818 34.70 +0,82
18. Jade Hoppenbrouwers Wzv 35.09 200301690 34.73 +0,70
19. Evy Bosmans ZWK Merlet 34.90 200300626 34.90 +0,74
20. Lieke Smeets PSv 35.08 200301306 35.13 +0,77
21. Kyara Damen PSvV 35.08 200300138 35.26

Splash Meet Manager 11, 11.33920
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT
22. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 34.43 200302092 35.31 +0,77
23. Kirsten Lenders ZPK Budel 35.68 200302546 35.45 +0,82
DIS Sanne Teeuwsen Arethusa 34.10 200300992
AA - Gestart voor startsignaal bij de le (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Silke van de Weijer Hydra 34.47 200300692
Junioren 2
1. Tessa Loos AguaDream 30.08 200200608 29.18 +0,64
2. Nienke Jonk Hieronymus 29.75 200203000 29.66 +0,65
3. Kemi van de Wetering Arethusa 30.28 200201456 30.05 +0,66
4. Jule Franken AquAmigos 30.11 200204024 30.22 +0,74
5. Roos Englebert Hieronymus 30.79 200200606 30.37
6. Denise van der Burgt Zeester Meerval 32.04 200201812 30.61 +0,71
7. Anne Paulusse SBC2000 32.28 200200834 30.78 +0,80
8. Famke Slabbers Arethusa 31.06 200200100 30.81 +0,70
9. llse Swinkels HzZPC 31.10 200201504 31.03 +0,63
10. Sofia Sadok Kimbria 31.20 200201204 31.05 +0,68
11. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 31.26 200200550 31.37 +0,83
Hannah Franssen PSV 31.67 200202646 31.37 +0,66
13. Fleur Beckers Patrick 32.72 200200256 31.97 +0,73
14. lsa van der Meijden PSV 31.43 200201980 32.06 +0,74
15. Sammy Koster 0.Z. & P.C. De Warande 32.23 200203046 32.32 +0,63
16. Anouk Seuren HZPC 32.88 200202078 32.41 +0,68
17. Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 32.19 200201594 32.43 +0,75
18. Anastasia Renssen Trb/Res 32.92 200202588 32.48 +0,77
19. Marte van Broekhoven Wzv 34.17 200201888 32.65 +0,44
20. Sasya van Hamersveld Arethusa 34.04 200201454 32.80 +0,73
21. Ymke van Dongen AquAmigos 33.66 200202662 32.96 +0,64
22. Janne Santegoeds Argo 34.15 200202722 33.07 +0,87
23. Lynn Vallen HZPC 33.82 200201840 33.18 +0,80
24. Lisa de Block De Honte 32.89 200201144 33.22 +0,69
25. Rebecca Branderhorst De Biesboschzwemmers 33.91 200200034 33.55 +0,77
26. Meral Bakker Arethusa 32.82 200200788 33.74 +0,82
27. Julia Vos SBC2000 34.39 200202792 33.75 +0,70
28. Estelle Deenen Thalassa 33.90 200203976 33.89 +0,73
29. Britt Boogaart De Krabben 33.49 200203756 34.24 +0,81
30. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 33.89 200202536 34.32 +0,83
DIS Pleun van den Bergh HZPC 32.33 200201952
AB - De le (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
Junioren 3
1. Sam van Nunen Nautilus 28.89 200100036 28.64 +0,72
2. Imke van den Hoef HZPC 29.34 200101552 29.12 +0,76
3. Loes Gelissen De Roersoppers 32.41 200102166 29.66 +0,68
4. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 29.86 200101556 29.83 +0,71
5. Merel Phaff Z&PV Nuenen 30.69 200100434 30.06 +0,75
6. Luca van Gemert Arethusa 30.36 200101636 30.19 +0,68
7. Sanne Marieke Pijl De Bevelanders 31.01 200104638 30.20 +0,68
8. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.18 200102138 30.42 +0,77
9. Nina Spit Tempo Valkenswaard 32.43 200102212 30.43 +0,75
10. Nikki Douma Brunssum 31.80 200102252 30.49 +0,84
11. Lotte Klerkx Wzv 31.07 200103154 30.50 +0,77
12. Serina Damen PSv 30.86 200100228 30.52 +0,67
13. Vera Weijzen Kimbria 31.13 200100980 30.69 +0,73
14. Zoé Berkers Swimteam Helden~Mosa 31.99 200105456 31.13 +0,82
15. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 31.68 200101212 31.28 +0,69
16. Amy Verhouden PSv 32.06 200101400 31.37 +0,75
17. llse van de Pol De Biesboschzwemmers 32.00 200100192 31.39 +0,74
18. Eline Akkermans Wzv 31.91 200100588 31.44 +0,78
19. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 31.86 200100444 31.54 +0,74
20. Janne Sprokholt Zeester Meerval 31.46 200102128 31.58 +0,72
Chloé de Vetter SBC2000 31.06 200100842 31.58 +0,83
22. Floor Ketting PSv 32.02 200102358 31.63 +0,77
23. Sterre van de Goor Arethusa 31.47 200102168 31.75 +0,73
24. Tessa Jans Trb/Res 31.78 200103800 31.86 +0,67
25. Maud Weijmans HzZPC 31.70 200103830 32.10 +0,87
26. Fleur Lamers ZWK Merlet 32.41 200103840 32.11 +0,77
27. Dagmar Alderlieste SBC2000 32.32 200100438 32.12
Splash Meet Manager 11, 11.33920 Registered to Regio Zuid 30-11-2014 17:44 - pagina 9



KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3

rang

28.
29.

naam

Jasmijn de Kok
Eva van de Mortel

Jeugd 1

Kim Vos

Myrthe Bakker

Kristy Nagtzaam

Julia van Leeuwen
Christel Brugmans
Aukje Koetsier

Simone van de Wolfshaar
Milou van den Beucken
Alena Kutuzova

Puck Schrover

Robin Goossens
Samara El Khadri
Redine van Breugel
Floor Habers

Fleur Koreman

Sarine van Rijt

Isabel van Hees
Larissa Bakker

Evelien van Kerckhoven
Lené Doomen

Flo Bosmans

Lot Sauren

Zoé Pauwels

Sarah Uuldriks

Jaéla Goossens

Jeugd 2

Soraya Wasser
Senna Lindenberg
Anne Smit

Maaike Zandberg
Denise Blok

Sterre Schlicher
Beau Geenen
Christel Kramer
Esmée Strieder
Vivian van de Wolfshaar
Britt Bogers

Malon Hanssen

Britt Korsten

Ely van Kraaij

Anne May Alkemade

Senioren 1

Silke Voets

Sanne Nijholt

Eva van Ginneken
Anne van de Loo
Nadja Wortel
Serafina Vlijt
Sanne van de Pol
Rian Bongers
Wendy Veugen
Bo van Aalst
Lotte Verbiesen
Bo van leperen
Sanne van Gelder
Laura van Dijke

vereniging

Aegir
Tempo Valkenswaard

SBC2000

SBC2000

AquaDream

PSV

Hieronymus

Kimbria

Dommelbaarzen
Swimteam Helden~Mosa
PSV

PSV

Z&PV Nuenen

PSV

De Biesboschzwemmers
Zeester Meerval

0.Z. & P.C. De Warande
Patrick

Arethusa

SBC2000

De Honte

0.Z. & P.C. De Warande
ZWK Merlet

Z&PV Nuenen

Swimteam Helden~Mosa
Hieronymus

De Krabben

PSV

Hieronymus

ZPC De Rog Weert
Trb/Res

Kimbria

Rz

ZPC De Rog Weert

Den Doorn

PSV

Dommelbaarzen

Z&PV Nuenen

Swimteam Helden~Mosa
Swimteam Helden~Mosa
Zeester Meerval
SBC2000

Z&PV Nuenen
Arethusa
Hieronymus
Arethusa

Z & Pc Dio

HZPC

De Biesboschzwemmers
RZL

RZL

Arethusa
Zeester Meerval
Arethusa

Z & Pc Dio
Hieronymus

intijd
32.41
31.87

28.27
27.94
27.96
28.09
28.43
28.92
28.62
28.54
29.45
30.20
30.69
30.13
30.60
29.26
29.87
30.97
30.56
30.02
30.77
30.30
30.60
30.82
30.36
30.76
30.56

27.24
27.85
29.28
28.64
29.30
29.55
29.69
29.83
29.45
29.63
29.94
29.52
29.96
30.39
30.15

27.40
27.89
28.59
28.73
28.71
28.57
28.90
28.36
29.87
29.37
29.32
29.44
29.86
29.84

200101734
200100344

200000990
200000804
200002212
200001464
200005602
200002260
200000198
200002564
200005206
200003850
200003128
200005454
200004404
200000054
200001750
200001194
200003142
200003744
200000672
200001330
200000104
200001214
200001034
200000946
200004650

199901358
199900738
199904278
199901138
199900572
199901672
199902320
199901248
199902256
199900310
199905072
199901472
199904046
199901050
199903374

199806370
199803316
199800164
199800628
199800798
199801142
199800722
199802022
199806146
199800630
199802120
199802720
199803390
199801152

tijd
32.19
32.56

27.60
27.64
27.92
28.19
28.66
28.77
28.84
29.38
29.59
29.66
29.73
29.74
29.87
29.95
30.03
30.13
30.17
30.28
30.32
30.37
30.39
30.67
30.68
30.71
31.22

27.18
27.90
28.84
29.01
29.20
29.29
29.35
29.57
29.64
29.78
29.80
29.90
30.42
30.46
30.91

27.17
27.46
28.36
28.55
28.74
28.89
29.06
29.15
29.38
29.41
29.58
29.77
29.79
30.13

RT

+0,69
+0,55

+0,74
+0,66
+0,65
+0,68
+0,64
+0,73
+0,70
+0,86
+0,75
+0,75
+0,73
+0,72
+0,78
+0,76
+0,70

+0,70
+0,67
+0,72
+0,83
+0,72
+0,72

+0,78
+0,78

+0,64
+0,70
+0,74
+0,73
+0,70
+0,69
+0,74
+0,72
+0,75
+0,78
+0,70
+0,79
+0,92
+0,81
+0,70

+0,65
+0,71
+0,76
+0,72
+0,73
+0,80
+0,69
+0,70
+0,70
+0,74
+0,72
+0,68
+0,76
+0,77
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regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

Senioren 2
1. Selene Wortel Z & Pc Dio 27.95 199700654 27.64 +0,70
2. Manon van Esch Trb/Res 28.22 199702090 27.72 +0,71
3. Chantal de Lau Tempo Valkenswaard 28.18 199702846 28.29 +0,75
4. Manon Koster HZPC 28.99 199701312 28.51 +0,84
5. Yasmin Esser Zeester Meerval 28.59 199703924 28.90 +0,87
6. Manon Kloosterman De Bevelanders 28.85 199702082 28.94 +0,55
7. Nikki Burcksen Hieronymus 29.00 199701424 29.92 +0,67
8. Paulien Koenen V.Z.V. Njord 29.28 199701856 30.12 +0,75
Senioren
1. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 25.90 199503608 25.98 +0,66
2. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 26.46 199602580 26.66 +0,73
3. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 26.81 198801698 26.87 +0,77
4. Sabine Klesman De Roersoppers 26.67 199202860 26.97 +0,73
Jolanda Post Z & Pc Dio 27.00 199004848 26.97 +0,71
6. Susan Teijken Z&PV Nuenen 27.56 199504592 27.36 +0,74
7. Petri Velthuis Zvdo'74 27.63 199300794 27.66 +0,77
8. Yasmine Bartelds AguaDream 27.78 199604366 27.72 +0,78
9. Marlijn Hendriksen Arethusa 27.80 198806828 27.74 +0,70
10. Shirley Voets Trb/Res 27.12 199504862 27.77 +0,51
11. Evy Ulijn Arethusa 27.23 199604100 27.80 +0,69
12. Aniek Resink Z & Pc Dio 27.58 199500738 27.81 +0,61
13. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 28.23 199602298 28.08 +0,66
14. Lizzy Janssen Swimteam Helden~Mosa 28.11 199500752 28.12 +0,73
15. Melissa van der Geld AquAmigos 28.80 199506250 28.13 +0,70
16. Pauline van Dam E.S.W.Z.V. Nayade 28.24 199304422 28.16 +0,76
17. Lindi Verkooijen AquaDream 28.45 199503826 28.45 +0,76
18. Fiona Meuffels Patrick 28.96 199504366 28.61 +0,73
19. Iris Erpelinck De Honte 28.97 199300236 28.74 +0,70
Arja den Boer Trb/Res 28.44 199405634 28.74 +0,67
21. Monique Lindenberg De Bevelanders 28.86 199002360 29.03 +0,78
22. Vera van den Oord Nautilus 28.89 199405432 29.38 +0,78
23. Britt van Diessen Trb/Res 36.74 198900900 S10 37.86 +0,73 421
NG.ZA Linda Schellekens BZV 's-Hertogenbosch 28.06 198803854
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 36.74 198900900 S10 37.86 +0,73 421
Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en later
29-11-2014 - 15:00 Resultaten
Nederlands Record 51.93 Robin van Aggele 06-002 Istanbul (TUR) 2009
rang naam vereniging intijd Rang tijd RT 50m 100m
1. Luuk van Rooij PSV 1:18.67 200400581 1. 1:16.70 +0,69 35.42 1:16.70
Brabants Record
2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:19.49 200400593 2. 1:18.00 +0,63 37.39 1:18.00
3. Luca Bourdijanadze Kimbria 1:25.17 200400787 3. 1:24.09 +0,75 38.56 1:24.09
4. Steijn Louter Hieronymus 1:29.67 200500793 4. 1:28.28 +0,55 41.49 1:28.28
5. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:32.47 200400779 5. 1:28.69 +0,83 41.43 1:28.69
6. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 1:33.15 200401697 6. 1:31.52 +0,86 41.39 1:31.52
7. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:32.78 200400981 7. 1:31.73 +0,46 40.88 1:31.73
8. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:32.85 200400017 8. 1:33.21 +0,79 43.21 1:33.21
DIS David Groenewegen PSV 1:28.78 200400469 DIS
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Cas Vandewall Kimbria 1:31.34  200400043AFGEM
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Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Programmanr. 8

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open

29-11-2014 - 15:02 Resultaten
Nederlands Record alg. 51.93 Robin van Aggele 06-002 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record Jun 1 1:08.64 Nyls Korstanje 05-100 Wapenveld 2011
Nederlands Record Jun 2 1:02.70 Nyls Korstanje 05-100 Oss 2012
Nederlands Record Jun 3 59.25 Nyls Korstanje 05-100 Doetinchem 2013
Nederlands Record Jun 4 58.82 Nyls Korstanje Tilburg 2014
Nederlands Record Jad 1 56.83 Frank Roovers Tilburg 2014
Nederlands Record Jgd 2 54.92 Kyle Stolk 13-033 Maastricht 2013
Nederlands Record Sen 1 55.18 Kyle Stolk Tilburg 2014
Nederlands Record Sen 2 55.49 Lucas Greven Tilburg 2014
Nederlands Record 20+ 52.38 Robin van Aggele 06-002 Rijeka (CRO) 2008
Nederlands Record 25+ 51.93 Robin van Aggele 06-002 Istanbul (TUR) 2009
rang naam vereniging intijd Rang tijd RT 50m 100m
Minioren 6
1. Lucas Peters PSV 1:15.86 200301325 1. 1:16.09 +0,66 35.89 1:16.09
2. Stan de Swart PSv 1:22.28 200300535 2. 1:17.71 +0,73 35.37 1:17.71
3. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:20.18 200300555 3. 1:17.94 +0,78 36.19 1:17.94
4. Niels Rooyakkers Argo 1:20.33 200300985 4. 1:20.55 +0,57 37.97 1:20.55
5. Nils Mulder SBC2000 1:24.54 200300049 5. 1:22.21 +0,68 37.93 1:22.21
6. Aidan Andersen PSV 1:27.25 200302829 6. 1:22.52 +0,70 38.95 1:22.52
7. Thijin Damen Trb/Res 1:24.12 200300973 7. 1:22.71 +0,66 39.61 1:22.71
8. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:25.80 200300135 8. 1:23.20 +0,63 37.79 1:23.20
9. Thomas Tolsma SBC2000 1:27.37 200300613 9. 1:23.77 +0,67 39.13  1:23.77
10. Robin Udiljak Rz 1:24.26 200300375 10. 1:25.05 +0,68 39.84 1:25.05
11. Tom van Eemeren HZV Lutra 1:29.97 200302087 11. 1:27.03 +0,75 40.97 1:27.03
12. Laurens Hofstede Arethusa 1:29.51 200300417 12. 1:27.41 +0,64 39.73 1:27.41
13. Sterre van 't Land SBC2000 1:29.34 200302015 13. 1:28.03 +0,67 39.74 1:28.03
14. Yuri Wasser PSV 1:28.90 200301327 14. 1:28.49 +0,68 41.32 1:28.49
15. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:30.87 200301353 15. 1:29.39 +0,73 43.48 1:29.39
Junioren 1
1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:16.81 200202079 1. 1:12.80 +0,77 33.40 1:12.80
2. Bobby van Dijk DBD 1:17.81 200200153 2. 1:13.44 +0,72 33.73 1:13.44
3. Itsuki Wakabayashi Kimbria 1:19.72 200202507 3. 1:13.98 +0,65 33.45 1:13.98
4. Luc van Eijndhoven Argo 1:18.58 200200139 4. 1:17.03 +0,69 34.41 1:17.03
5. Devin Servais Dommelbaarzen 1:21.64 200202285 5. 1:17.95 +0,79 35.63 1:17.95
6. Luka Bouwman PSv 1:21.92 200201119 6. 1:18.14 +0,69 38.45 1:18.14
7. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 1:18.73 200200253 7. 1:18.21 +0,83 36.09 1:18.21
8. Justin Slootweg SBC2000 1:22.71 200201407 8. 1:19.23 +0,89 38.02 1:19.23
9. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:21.82 200200375 9. 1:19.58 +0,77 37.75 1:19.58
10. Ananye Achintye PSV 1:19.93 200202349 10. 1:20.05 +0,69 36.72 1:20.05
11. Niels van Avesaath Kimbria 1:23.22 200202005 11. 1:21.88 +0,59 37.42 1:21.88
12. Wessel Stupers PSV 1:20.71 200203541 12. 1:22.30 +0,70 37.08 1:22.30
13. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 1:23.72 200200185 13. 1:25.05 +0,69 39.91 1:25.05
14. Stiin de Rechter ZC Koewacht 1:24.44 200202989 14. 1:26.09 +0,85 39.79 1:26.09
DIS Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:23.86 200202117 DIS +0,65
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 2
1. Daniél Viijt HzZPC 1:10.90 200100183 1. 1:09.61 +0,73 32.20 1:09.61
2. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:09.25 200100029 2. 1:09.75 +0,74 33.02 1:09.75
3. Pim Verdaasdonk SBC2000 1:13.49 200100621 3. 1:10.12 +0,75 32.65 1:10.12
4. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 1:13.94 200103917 4. 1:11.96 +0,73 34.21 1:11.96
5. Mathijs Verdonck PSV 1:17.13 200101685 5. 1:12.07 +0,71 33.03 1:12.07
6. Tygo van Empel Arethusa 1:16.79 200100541 6. 1:12.47 +0,71 33.02 1:12.47
7. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:16.02 200102805 7. 1:12.94 +0,97 33.91 1:12.94
8. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:16.20 200101697 8. 1:15.21 +0,63 35.79 1:15.21
9. Janne Englebert Hieronymus 1:19.99 200101561 9. 1:15.51 +0,77 34.01 1:15.51
10. Abel Jansen Trb/Res 1:18.93 200101921 10. 1:16.26 +0,75 35.95 1:16.26
11. Bram Rooyakkers Argo 1:17.53 200100957 11. 1:16.92 +0,71 36.48 1:16.92
12. Max Botermans 0.Z. & P.C. De Warande 1:17.40 200100999 12. 1:17.56 +0,76 37.13 1:17.56
13. Melvin Giebels De Krabben 1:17.13 200102243 13. 1:17.85 +0,79 36.70 1:17.85
NG Jan-Willem Topfer PSv 1:15.58 200101825 NG
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KNZB regio Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag

Junioren 3
1. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 1:08.91 200004895 1. 1:03.84 +0,67 30.10 1:03.84
2. Nick van Irsel AquaDream 1:10.49 200000383 2. 1:06.30 +0,66 30.45 1:06.30
3. Robin van Bommel Zeester Meerval 1:08.39 200000661 3. 1:06.43 +0,69 29.86 1:06.43
4. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 1:09.11 200000449 4. 1:06.94 +0,75 30.81 1:06.94
5. Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:09.42 200004179 5. 1:07.89 +0,74 31.15 1:07.89
6. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:09.26 200000263 6. 1:08.16 +0,83 31.17 1:08.16
7. Dimitar Kamnarovski Rz 1:11.63 200000593 7. 1:09.10 +0,70 31.48 1:09.10
8. Thijs Manders Trb/Res 1:13.70 200002731 8. 1:09.11 +0,68 32.58 1:09.11
9. Jesse Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:10.73 200000267 9. 1:09.74 +0,65 32.13 1:09.74
10. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:13.83 200000059 10. 1:10.05 +0,68 32.27 1:10.05
11. Maikel van der Linden ZC Valkenburg 1:13.80 200003797 11. 1:10.15 +0,77 31.40 1:10.15
12. Steef Warmerdam Arethusa 1:11.54 200003915 12. 1:10.65 +0,78 31.73 1:10.65
13. Bas Erdmann Hieronymus 1:11.04 200003065 13. 1:10.72 +0,71 33.13 1:10.72
14. Florian van Esch SBC2000 1:11.66 200001355 14. 1:10.73 +0,69 31.89 1:10.73
15. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:13.13 200003695 15. 1:10.95 +0,83 31.02 1:10.95
16. Lucién van Esch SBC2000 1:11.93 200001359 16. 1:11.49 +0,64 32.69 1:11.49
17. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:13.15 200001015 17. 1:13.08 +0,77 33.45 1:13.08
18. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:14.36 200003721 18. 1:14.12 +0,90 36.35 1:14.12
19. Derk Beemer PSV 1:13.43 200002901 19. 1:14.46 +0,59 34.65 1:14.46
Junioren 4
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1:02.07 199900887 1. 1:00.70 +0,58 28.01 1:00.70
2. Koen Koster HzZPC 1:03.83 199900517 2. 1:02.01 +0,71 29.05 1:02.01
3. Dario van Hulst ZC Valkenburg 1:04.10 199903169 3. 1:03.41 +0,75 28.28 1:03.41
4. Riku Wakabayashi Kimbria 1:05.83 199904633 4. 1:03.58 +0,67 29.52 1:03.58
5. Cédric Broere Hieronymus 1:04.56 199902227 5. 1:03.78 +0,67 30.05 1:03.78
6. M. Troenokarso Arethusa 1:06.18 199903151 6. 1:03.95 +0,67 29.79 1:03.95
7. Max Peters Dommelbaarzen 1:09.23 199903123 7. 1:06.04 +0,73 30.47 1:06.04
8. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:08.28 199901917 8. 1:06.93 +0,67 31.11 1:06.93
9. Dijurre Stoové PSV 1:08.34 199901555 9. 1:07.04 +0,74 33.63 1:07.04
10. Lars van Tuijl Arethusa 1:07.12 199900425 10. 1:07.30 +0,65 31.01 1:07.30
11. Christan de Koning De Krabben 1:09.00 199902275 11. 1:08.53 +0,75 33.20 1:08.53
12. Joris Hendriks PSV 1:11.04 199904859 12. 1:09.38 +0,62 32.00 1:09.38
13. Niels van Beers Hieronymus 1:09.49 199904571 13. 1:10.62 +0,65 33.97 1:10.62
14. Timothy Giebels De Krabben 1:11.81 199904383 14. 1:12.43 +0,73 33.35 1:12.43
DIS Matthijs Kooijman Arethusa 1:12.00 199900537 DIS
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Jeugd 1
1. Pascal van Bakel Argo 1:07.43 199803059 1. 1:05.00 +0,72 30.76  1:05.00
2. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 1:05.41 199801185 2. 1:05.32 +0,82 30.11 1:05.32
3. Lars Hobus RZL 1:07.81 199804935 3. 1:06.32 +0,68 30.42 1:06.32
4. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:08.51 199801141 4. 1:07.10 +0,72 30.58 1:07.10
5. Bram van Bergeijk Zvdo'74 1:08.37 199800901 5. 1:08.38 +0,82 31.99 1:08.38
6. Koen Wijnands De Roersoppers 1:09.11 199800247 6. 1:08.57 +0,61 32.51 1:08.57
7. Tom Kerstens De Wildert 1:09.45 199802479 7. 1:09.05 +0,85 32.21 1:09.05
Jeugd 2
1. Simon Cornelissen PSV 1:02.24 199704039 1. 1:01.38 +0,63 28.00 1:01.38
2. Ivo Grosveld RZL 1:03.57 199702483 2. 1:01.52 +0,71 28.55 1:01.52
3. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:07.53 199701099 3. 1:06.12 +0,75 30.26 1:06.12
4. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 1:07.94 199702135 4. 1:12.80 +0,80 31.61 1:12.80
NG Tim Stassen ZC Valkenburg 1:06.27 199702939 NG
Senioren 1 en ouder
1. Tom Lommers E.S.W.Z.V. Nayade 57.25 199001847 1. 57.02 +0,67 26.01 57.02
2. Coen de Bruijn Hieronymus 59.80 199205151 2. 58.46 +0,68 27.58 58.46
3. Wietse Beerens Dommelbaarzen 1:01.57 198700159 3. 59.06 +0,74 28.22 59.06
4. Melvin Prins SBC2000 1:01.37 199500201 4. 59.92 +0,70 27.20 59.92
5. Teun Strijbosch ZWK Merlet 1:01.44 199603041 5. 1:00.98 +0,66 28.29 1:00.98
6. Paul Koster Hieronymus 1:03.18 199304465 6. 1:01.10 +0,74 27.44 1:01.10
7. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:01.39 199301769 7. 1:01.48 +0,64 29.68 1:01.48
8. Rick de Greef ZPK Budel 1:01.09 198400749 8. 1:01.53 +0,80 28.52 1:01.53
9. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 1:03.08 198000265 9. 1:01.63 +0,76 29.28 1:01.63
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Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag, Senioren 1 en ouder

rang

10. Rick Hoekstra
11. Mike van Herk
12. Bas de Bruijn

13. Bjorn Piket

14. David Koers

15. Teun van Houtert
16. Luuk Janssen
17. Hermie Minkels
18. Fime Namwansa
19. Vincent Dermaux
20. Patrick Creemers
21. Ramon Verhulst
22. Joris Willems

23. Robin Nahon

naam

Programmanr. 9

vereniging intijd
Trb/Res 1:02.87
Tempo Valkenswaard 1:01.60
Hieronymus 1:02.91
HzZPC 1:03.70
AquAmigos 1:03.97
Dommelbaarzen 1:04.21
Swimteam Helden~Mosa 1:03.63
Zegenwerp 1:02.10
Argo 1:03.48
AquaDream 1:04.88
Rz 1:02.52
Hieronymus 1:02.47
Z&PV Nuenen 1:03.42
De Bevelanders 1:04.87

Rang tijd RT
199501437 10. 1:01.68 +0,66
199601007 11. 1:01.77 +0,77
199402509 12. 1:02.58 +0,69
199602133 13. 1:02.64 +0,67
199501229 14. 1:03.06 +0,74
199603065 15. 1:03.08 +0,72
199503497 16. 1:03.43 +0,74
198702249 17. 1:03.56 +0,68
199603827 18. 1:04.03 +0,65
199600599 19. 1:04.64 +0,68
199000579 20. 1:05.01 +0,69
199601751 21. 1:05.02 +0,85
199502293 22. 1:05.56 +0,70
199403733 23. 1:06.20 +0,90

Meisjes, 50m schoolslag

50m 100m
28.32 1:01.68
28.70 1:01.77
29.23 1:02.58
29.23 1:02.64
27.88 1:03.06
28.62 1:03.08
29.54 1:03.43
28.60 1:03.56
29.80 1:04.03
28.60 1:04.64
30.23 1:05.01
29.05 1:05.02
29.70 1:05.56
30.03 1:06.20

Minioren 5 en later

29-11-2014 - 15:22 Resultaten
Nederlands Record 29.68 Moniek Nijhuis 07-009 Istanbul (TUR) 2009
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Luka de Neef Hieronymus 42.01 200401824 41.90 +0,67
2. Audrey Pieck Zeester Meerval 42.20 200401378 42.64 +0,73
3. Sanne Peters Argo 45.58 200401112 43.28 +0,85
4. Sanne Lukken PSv 42.49 200400030 43.58 +0,84
5. Luna de Vries Swimteam Helden—Mosa 44.63 200400516 43.82
6. Lotte Kuijpers ZPC De Rog Weert 46.40 200400640 44.37 +0,61
7. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 45.21 200400766 44.93 +0,73
8. Suus van der Lee Z.V. Tiamat 45.51 200400174 44.96 +0,69
9. lris le Clercq ZPC De Rog Weert 47.85 200401404 45.50 +0,48
10. Ally Geers Wzv 47.33 200400346 46.14 +0,64
11. Anne Theunissen Dommelbaarzen 46.50 200401082 47.33 +0,87
12. Zoé Senden ZC Valkenburg 46.82 200400132 47.53 +0,70
13. Kenza Gammoun HzV Lutra 47.32 200402134 48.11 +0,74
DIS Sterre Hendriks PSV 41.69 200401288
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Noor Segers ZPK Budel 46.67 200500488
Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-11-2014 - 15:24 Resultaten
Nederlands Record alg. 29.68 Moniek Nijhuis 07-009 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record Jun 2 34.88 Rafaélla van Nee 07-009 Amsterdam 2011
Nederlands Record Jun 3 32.33 Rafaélla van Nee 07-009 Amsterdam 2012
Nederlands Record Jgd 1 32.12 Rafaélla van Nee 07-009 Amsterdam 2013
Nederlands Record Jgd 2 31.23 Moniek Nijhuis 04-018 Dublin (IRL) 2003
Nederlands Record Sen 1 31.69 Moniek Nijhuis 04-018 Drachten 2004
Nederlands Record Sen 2 31.25 Tessa Brouwer 07-009 Rijeka (CRO) 2008
Nederlands Record 18 30.99 Tessa Brouwer 08-073 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record 19 30.71 Tessa Brouwer 07-009 Eindhoven 2010
Nederlands Record 20+ 29.68 Moniek Nijhuis 07-009 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record 25+ 29.79 Moniek Nijhuis 07-009 Herning (DEN) 2013
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Renske Dalm PSV 40.47 200301336 38.90 +0,69
2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 40.75 200301690 39.60 +0,70
3. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 42.52 200302092 41.29 +0,79
4. llse Verheij ZPC De Rog Weert 44.87 200300456 42.79 +0,73
5. Evy Bosmans ZWK Merlet 44.24 200300626 43.33 +0,79
6. Marlijn Zwart HzPC 43.13 200300972 43.39 +0,76
7. Silke van de Weijer Hydra 43.57 200300692 44.23 +0,72
8. Myrthe Wauters ZC Koewacht 45.94 200301272 44.68
9. Kira Keij Aegir 45.89 200301476 44.69 +0,71
10. llse Verhoef PSv 45.80 200302288 44.79 +0,71
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Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1

rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

naam

Sophie Albers
Gemma Moeleker
Muriel Blok

Lotte van de Laak
Gabriela Topfer
Elte van Goethem
Joélle Steltenpool
Anna van Kuijk
Kirsten Lenders

Junioren 2

0 ~NO O AWN P

Kemi van de Wetering
Tessa Loos

Jule Franken

Anne Paulusse

Nienke Jonk

Roos Englebert
Mandy van Rossum
Hannah Franssen
Manon van der Wielen
Rebecca Branderhorst
Isa van der Meijden
Anne van Megen

llse Swinkels

Kim Jansen van Galen
Lisa de Block

Famke Slabbers

Pleun van den Bergh
Froukje van de Heijden
Fleur Beckers
Anastasia Renssen
Anouk Seuren

Marit Westerlaken
Anne van Loon

Evie Camp

Esmee Bakers

Femke Heimerikx
Laura Verhoeven
Estelle Deenen

Sasya van Hamersveld
llja van der Stelt

vereniging
Arethusa

De Bevelanders
Kimbria
Zegenwerp
PSv

De Honte
SBC2000

HZPC

ZPK Budel

Arethusa

AguaDream
AguAmigos

SBC2000

Hieronymus
Hieronymus

Arethusa

PSV

Swimteam Helden~Mosa
De Biesboschzwemmers
PSV

HZPC

HzZPC

V.Z.V. Njord

De Honte

Arethusa

HZPC

De Bevelanders

Patrick

Trb/Res

HzZPC

Zvdo'74

Hieronymus

Patrick

Zegenwerp

De Krabben

De Biesboschzwemmers
Thalassa

Arethusa

Den Doorn

intijd
45.54
45.24
45.32
43.45
45.70
44.66
45.31
45.98
45.91

37.53
39.01
39.02
39.62
38.60
42.36
43.02
43.60
41.51
42.01
43.16
43.36
44.78
42.69
43.38
44.84
44.58
44.20
43.04
43.57
43.13
44.80
44.41
44.71
44.34
44.62
44.44
44.94
44.39
45.00

200300990
200301634
200300030
200301154
200301764
200300432
200301302
200300564
200302546

200201456
200200608
200204024
200200834
200203000
200200606
200204904
200202646
200200550
200200034
200201980
200200582
200201504
200201594
200201144
200200100
200201952
200201514
200200256
200202588
200202078
200200156
200203178
200202118
200203758
200203604
200200116
200203976
200201454
200200640

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Sammy Koster

0.Z. & P.C. De Warande

43.86

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 3

O~NO U WN PP

PR R RRE R
oA WNR OO

Noa de Vries
Serina Damen
Valesca van den Bogert
Sam van Nunen
Alicia Deeben
Merel Phaff

Tessa Jans
Josephien Kersten
Nina Spit

Floor Ketting
Tessa Kimenai
Imke van den Hoef
Luca van Gemert
Chloé de Vetter
Janne Sprokholt
llse van de Pol

Swimteam Helden~Mosa
PSV

Hieronymus

Nautilus

DBD

Z&PV Nuenen

Trb/Res

ZPC De Rog Weert
Tempo Valkenswaard
PSV

De Vennen

HZPC

Arethusa

SBC2000

Zeester Meerval

De Biesboschzwemmers

38.22
38.18
38.51
39.64
40.25
41.52
38.44
39.80
40.77
40.63
41.99
41.53
42.31
42.42
40.45
42.24

200203046

200101556
200100228
200102138
200100036
200101108
200100434
200103800
200101212
200102212
200102358
200100270
200101552
200101636
200100842
200102128
200100192

tijd
44.90
45.00
45.08
45.11
45.29
45.42
45.75
45.87
46.23

37.04
37.71
37.84
38.69
39.07
41.24
41.39
41.47
41.78
41.83
41.97
42.30
42.49
42.72
42.77
42.81
42.96
43.04
43.07
43.14
43.44
43.60
43.98
44.07
44.21
44.33
44.48
44.91
45.04

36.58
37.29
37.94
38.15
38.62
39.67
40.02
40.08
40.51
40.62
41.16
41.61
41.95
42.25
42.45
43.12

RT
+0,71
+0,79
+0,64
+0,73
+0,74
+0,74
+0,75
+0,90
+0,82

+0,65
+0,71
+0,74
+0,72
+0,67
+0,74
+0,78
+0,67
+0,82
+0,75
+0,69
+0,77
+0,64
+0,73
+0,68
+0,69
+0,76
+0,78

+0,79
+0,84
+0,75
+0,81
+1,01
+0,95
+0,71
+0,71
+0,72

+0,70
+0,71
+0,77
+0,64
+0,75
+0,78
+0,63
+0,79
+0,65
+0,75
+0,77
+0,77
+0,72
+0,87
+0,72
+0,75

Splash
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

Jeugd 1

1.

[ e N e S
COCURARWNRPROOONOU AWN

29.
NG.ZA

Kim Vos

Brabants Record
Myrthe Bakker
Christel Brugmans
Kristy Nagtzaam
Robin Goossens

Lené Doomen

Milou van den Beucken
Redine van Breugel
Lana Breman

Tessa den Dekker
Annemijn Spohr

Elise van der Velden
Carmen Damen

Lot Sauren

Isabel van Hees
Pleun van der Lee
Samira Hodzic

Kelly van Dongen
Evelien van Kerckhoven
Sarah Uuldriks

Floor Habers

Larissa Bakker
Wiecke v.d. Put
Marjolein Schoonheim
Jaéla Goossens

Lisa Trinh

Gitte van Steensel
Fleur Koreman
Simone van de Wolfshaar
Mulan Kok

Jeugd 2

OO0~ WNPRE

Esmée Strieder
Sterre Schlicher
Senna Lindenberg
Soraya Wasser
Lisanne van Giessen
Nina Vriezelaar
Handkloktijd

Vivian van de Wolfshaar
Daphne Dols

Sanne Rebers
Carien Dekkers
Denise Blok

Sinne Alkema

Senioren 1

O WO ~NOO U~ WN B

=

Silke Voets

Nadja Wortel
Sanne Nijholt
Laura van Dijke
Sanne van de Pol
Eva van Ginneken
Elke Tonneijk
Anne van de Loo
Bo van leperen
Lotte Verbiesen

Senioren 2

a b wnN

Selene Wortel
Manon Kloosterman
Manon van Esch

Kathy Groot
Manon Koster

SBC2000

SBC2000

Hieronymus

AquaDream

Z&PV Nuenen

0.Z. & P.C. De Warande
Swimteam Helden~Mosa
De Biesboschzwemmers
Nautilus

Zvdo'74

Wzv

Hieronymus

De Biesboschzwemmers
Z&PV Nuenen

Arethusa

Z.V. Tiamat
Dommelbaarzen
Hieronymus

De Honte

Hieronymus

Zeester Meerval
SBC2000

PSV

Rz

De Krabben

Hieronymus

Z.\V. Tiamat

0.Z. & P.C. De Warande
Dommelbaarzen
Trb/Res

PSV

Rz
Hieronymus
PSV
Zvdo'74
Kimbria

Dommelbaarzen
RZL
Hieronymus
Aegir

Kimbria
Arethusa

Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio

Arethusa

Hieronymus

De Biesboschzwemmers
Hieronymus

Tempo Valkenswaard
Arethusa

Arethusa

Zeester Meerval

Z & Pc Dio
De Bevelanders
Trb/Res

Hieronymus
HzPC

33.78

34.50
37.72
35.92
36.63
38.47
39.47
39.53
39.64
39.71
39.38
39.60
40.82
38.63
41.22
39.57
39.64
40.38
41.35
40.33
38.57
40.70
41.28
41.36
40.08
41.42
41.46
41.45
41.37
40.91

35.31
35.70
37.16
37.78
37.51
38.41

37.00
37.17
39.90
40.10
40.25
40.31

35.03
35.31
36.20
35.87
35.93
38.14
38.86
38.48
39.68
39.92

35.13
36.06
38.04
38.29
38.23

200000990

200000804
200005602
200002212
200003128
200001330
200002564
200004404
200000300
200002662
200000548
200005834
200000010
200001214
200003142
200001252
200005702
200004160
200000672
200000946
200000054
200003744
200002818
200000250
200004650
200005540
200001968
200001750
200000198
200006386

199902256
199901672
199900738
199901358
199900390
199900570

199900310
199904622
199902082
199902854
199900572
199904226

199806370
199800798
199803316
199801152
199800722
199800164
199806222
199800628
199802720
199802120

199700654
199702082
199702090
199700444
199701312

34.07

34.19
36.05
36.48
36.66
38.26
39.08
39.14
39.16
39.50
39.60
39.61
39.82
39.85
40.21
40.36
40.36
40.39
40.51
40.57
40.60
40.65
40.78
40.93
40.95
41.02
41.28
41.57
41.85

35.04
35.94
36.00
36.89
37.25
37.53

37.77
38.06
39.61
39.92
40.07
40.23

34.55
35.50
36.10
36.51
36.55
38.00
38.17
38.42
39.30
39.46

35.44
36.48
36.65
37.34
37.42

+0,73

+0,70
+0,62
+0,64
+0,71
+0,59
+0,90
+0,75
+0,78
+0,81
+0,80
+0,62
+0,76
+0,76
+0,71
+0,68
+0,87
+0,68
+0,75
+0,72
+0,75
+0,70
+0,74
+0,88
+0,79
+0,70
+0,83
+0,72
+0,74

+0,72
+0,69
+0,71
+0,65
+0,84
+0,74

+0,76
+0,81
+0,76
+0,80
+0,73
+0,71

+0,66
+0,71
+0,76
+0,75
+0,69
+0,79
+0,71
+0,73
+0,71
+0,75

+0,69
+0,82
+0,71
+0,68
+0,75
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Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

Senioren

1. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 32.75 199503608 32.94 +0,66
2. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 34.89 198801698 33.19 +0,80
3. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 34.75 199602580 34.33 +0,73
4. Marlijn Hendriksen Arethusa 34.52 198806828 34.70 +0,72
5. Floor Ruwen E.S.W.Z.V. Nayade 35.74 199602746 35.07 +0,71
6. Susan Teijken Z&PV Nuenen 36.05 199504592 35.83 +0,75
7. Arja den Boer Trb/Res 34.92 199405634 35.86 +0,52
8. Lizzy Janssen Swimteam Helden~Mosa 35.76 199500752 35.88 +0,72
9. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 35.88 199602298 36.02 +0,75
10. Colet Claessens Z&PV Nuenen 35.92 199405182 36.20 +0,80
11. Emke Erpelinck De Honte 35.69 199001026 36.21 +0,70
12. Marlijn Mulders De Treffers 37.82 198803114 37.35 +0,74
13. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 37.60 199402390 37.40 +0,73
14. Ann Kerstens De Wildert 37.62 199605428 37.57 +0,77
15. Lindi Verkooijen AquaDream 36.79 199503826 37.67 +0,78
16. Petri Velthuis Zvdo'74 37.99 199300794 37.69 +0,76
17. Fiona Meuffels Patrick 37.77 199504366 37.70 +0,68
18. Shirley Voets Trb/Res 37.41 199504862 37.95 +0,65
19. Elke van den Hurk Z&PV Nuenen 36.49 199601814 38.13 +0,87
20. Juliette van den Berg Zeester Meerval 37.66 199601286 38.19 +0,64
21. Britt van Diessen Trb/Res 49.54 198900900 SB9 49.56 +0,78 421
NG llse Clevers De Roersoppers 37.65 198503908
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 49.54 198900900 SB9 49.56 +0,78 421
Programmanr. 11 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
29-11-2014 - 16:00 Resultaten
Nederlands Record 1:27.56 Az&Pc 06-002 Amersfoort 2009
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSV 2:04.23 2:05.17 +0,75
Brabants Record Gouden Medaille
Stan de Swart 03 +0,75 31.23 Aidan Andersen 03 +0,65 32.84
Luuk van Rooij o4 +0,56 31.24 Lucas Peters 03 +0,63 29.86
2. SBC2000 1 SBC2000 2:13.57 2:14.86 +0,76
Zilveren medaille
Sterre van 't Land 03 +0,76 3257 Nils Mulder 03 +0,63 33.76
Robbie van den Berg 03 +0,59 34.98 Thomas Tolsma 03 +0,44 3355
3. PSV2 PSV 2:30.10 2:24.26
David Groenewegen o4 33.99 Arsény-Léon Kourzanov o4 35.55
Yuri Wasser 03 34.26 Frits van Gelder 04 40.46
4. Hieronymus 3 Hieronymus 2:23.56 2:24.61 +0,71
Bronzen Medaille ivm Jury protest
Steijn Louter 05 +0,71 35.34 Kevin Kersten 03 +0,66 38.69
Job Erdmann 03 +0,51 36.18 Wessel Heijnemans 03 +0,84 34.40
5. RZ Roermond 1 Rz 2:29.06 2:28.32 +0,70
Lars Giesbers 03 +0,70 36.64 Sven Doezen 04 +0,67 38.02
Joshua Russ 4 39.88 Robin Udiljak 03 +0,40 33.78
AFGEM Kimbria 1 Kimbria 2:21.34
AFGEM Arethusa 1 Arethusa 2:31.90

Splash Meet Manager 11, 11.33920
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open

29-11-2014 - 16:03 Resultaten
Nederlands Record 1:27.56 Az&Pc 06-002 Amersfoort 2009
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 2 en later
1. PSV1 PSV 2:04.92 2:02.94 +0,71
Mathijs Verdonck 0L +0,71 28.96 Ananye Achintye 02 +0,36 30.84
Wessel Stupers 02 +0,44 3178 Luka Bouwman 02 +0,54 3136
2. Argo 1 Argo 2:09.48 2:04.03 +0,76
Bram Rooyakkers 01 +0,76 30.48 Luc van Eijndhoven 02 +0,43 30.21
Lars Diesch 01 +0,54 31.28 Niels Rooyakkers 03 +0,33 32.06
3. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:10.51 2:08.30 +0,74
Bram Zwetsloot 02 +0,74 31.60 Pieter Tijs Nijsen 03 +0,60 35.66
Jelmer North 02 +0,60 3281 Milan Meurs 02 +0,56 2823
4. De Warande 2 0.Z. & P.C. De Warande 2:11.70 2:09.01 +0,74
Max Embregts 02 +0,74 34.80 Luuk Vermeulen 0L +0,40 30.97
Dion Staal 02 +0,17 33.63 Ruben Vermeulen 0L +0,31 29.61
Junioren 4 en later
1. Arethusa 1 Arethusa 1:47.40 1:43.84 +0,67
Brabants Record
Lars van Tuijl 9 +0,67 26.42 Matthijs Kooijman ] +0,22 26.93
Steef Warmerdam 00 +0,48 26.12 Max-Fernon Troenokarso 9 +0,22 24.37
2. Helden~Mosa 2 Swimteam Helden~Mosa 1:52.13 1:49.81 +0,76
Noud van den Hombergh 9 +0,76 21.74 Bram Smeets 00 +0,81 29.25
Jesse Janssen 00 +0,41 26.83 Max Janssen 00 +0,44 25.99
3. Tempol Tempo Valkenswaard 1:52.92 1:50.07 +0,73
Bram van Kessel 99 +0,73 26.92 Marek Spit 99 +0,22 29.21
Luuk Smits 00 +0,54 28.66 Wouter Schmit 00 +0,57 2528
4. Hieronymus 2 Hieronymus 1:53.28 1:50.08 +0,54
Niels van Beers 99 +0,54 28.16 Janne Englebert 01 +0,40 29.10
Bas Erdmann 00 +0,35 28.17 Cédric Broere 9 +0,24 24.65
5. Trb/Res 1 Trb/Res 1:53.96 1:51.52 +0,68
Fabian Velasquez Garcia 01 +0,68 28.62 Thijs Manders 00 +0,54 27.08
Csaba Komoroczky 00 +0,64 28.87 Lars Hurks 99 +0,43 26.95
6. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 1:52.59 1:52.04 +0,71
Max Botermans 01 +0,71 30.12 Rick Embregts 00 +0,41 2748
Floris Verburgh 00 +0,57 30.15 Nicko Kamphuis 99 +0,29 24.29
7. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 1:53.95 1:53.03 +0,74
Joris te Booy 9 +0,74 28.82 Koen Stassen 00 +0,44 30.11
Max Peters 9 +0,62 26.30 Mike Krielaart 00 +0,64 27.80
8. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:57.48 1:55.21 +0,73
Simon Schmidt 01 +0,73 2747 Leendert Paans 01 +0,54 28.61
Xander Korsman 9 +0,52 30.45 Tom Kruis 00 +0,33 28.68
9. Patrick 2 Patrick 1:58.06 1:55.67 +0,71
Roel Slobbe 9 +0,71 2847 Aaron Camp 00 +0,32 30.73
Lars Rademakers 00 +0,02 29.76 Jeroen van Gellekom 9 +0,12 26.71
10. De Krabben 1 De Krabben 1:55.89 1:55.79 +0,73
Melvin Giebels 0oL +0,73 30.76 Timothy Giebels N9 +0,34 28.25
Mike Boogaard 9 +0,52 30.20 Christan de Koning 9 +0,57 26.58
11. SBC2000 1 SBC2000 1:57.86 1:56.42
Florian van Esch 00 28.49 Justin Slootweg 02 +1,57 30.55
Lucién van Esch 00 +0,29 29.32 Pim Verdaasdonk 01 28.06
12. Kimbria 1 Kimbria 1:57.00 1:57.26 +0,75
Niels van Avesaath 02 +0,75 31.16 Itsuki Wakabayashi 02 +0,53 30.48
Laurens Hameleers 9 +0,58 30.08 Riku Wakabayashi 9 0.00 2554
DIS ZD.F. 1 Zwemvereniging de Flippers 2:00.73
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Sander van Eekelen ] Lars Dielemans 00 +0,19
Bart de Bruijn 00 +0,45 Jordi Martens 9 +0,22
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Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 12, Heren, 4 x 50m vrije slag

Senioren Open
1. Nayade 1

Arjen van der Meulen
Rik Op het Veld

2. Hieronymus 1
Coen de Bruijn
Bas de Bruijn

3. Nuenen1
Joeri Phaff
Martin de Wildt

4. RZL1
Lars Hobus
Ruud Bex

5. DeRog1
Peter Bernsen
Joel Hamakers

6. HZPC1
Daniél Vlijt
Koen Koster

7. Patrick 1

John Meerten
Jack Meerten

8. Nuenen 2
Tobias Geurts

Koen Woestenborghs

9. 7ZVvDO'74 1
Bram van Bergeijk
Jeffrey van der Mooren

10. Nuenen 3

Jeroen Schelling
Thomas van Ekert

11. Hydral
Mark Delissen
Tom Bus

12. Hydra 2
Jop de Wit

Mathieu van der Ven

13. Den Doorn 1
Walter van der Stelt
Ruben Kant

DIS Argo 2

E.S.W.Z.V. Nayade

EA - Te vroeg overgenomen., dis 4e zwemmer

Jannus van Dinther
Pascal van Bakel

Programmanr. 13

87 +0,76

86 +0,38
Hieronymus

%2 +1,93

% +1,38
Z&PV Nuenen

o7 +0,75

74 +0,24
RZL

9% +0,70

%2 +0,27
ZPC De Rog Weert

63 +0,63

% +0,33
HZPC

01 +0,74

9 +0,56
Patrick

o7 +0,72

o7 +0,20
Z&PV Nuenen

%8 +0,82

8 +0,48
Zvdo'74

%8 +0,77

9 +0,48
Z&PV Nuenen

97 +0,69

% +0,19
Hydra

) +0,82

87 +0,43
Hydra

+0,70

& +0,19
Den Doorn

% +0,73

97 +0,84
Argo

%8 +0,73

9% +0,38

1:38.57

2359 Joep Teulings

24,08 Tom Lommers
1:39.72

23.67 Jan van Opstal

24.82 Paul Koster
1:40.37

2451 Thomas van Mierlo

2411 Ruud van Heerbeek
1:44.19

26.53 Stefan Teley

25.67 Ivo Grosveld
1:44.80

26.50 Reinier Ellenkamp

26.12 Glen le Clercq
1:45.78

28.04 Bjorn Piket

2550 Mark van Enckevort
1:47.91

26.19 Luuk Willems

26.14 Jeroen van Gellekom
1:45.29

26.59 Florian Verrijk

26.52 Joris Willems
1:50.17

2731 Sven Westerlaken

27.70 Yulian Oppenhuizen
1:50.52

27.20 Bas Gibbels

26.86 Tom van Leeuwen
1:51.44

28.13 Robin van Melis

27.99 Niek Kouwenberg
1:51.32

27.47 Wouter Wessels

27.25 Niels de Jong
1:50.15

26.40 Emiel Smits

28.66 Lars Duijnhouwer
1:47.60

27.25 Luuk Santegoeds

Fime Namwansa

Meisjes, 4 x 50m wisselslag

1:34.26
95 +0,01
€0 +0,31
1:37.10
86 +0,41
93 +0,12
1:38.55
923 +0,52
93 +0,32
1:41.39
91 +0,22
97 +0,26
1:43.68
80 +0,29
68 +0,41
1:45.03
9% +0,65
920 +0,28
1:45.18
97 +0,18
9 +0,22
1:46.02
0 +0,33
%5 +0,17
1:48.12
9 +0,63
00 +0,42
1:48.14
98 +0,28
9% +0,20
1:48.40
9% +0,21
86 +0,45
1:48.99
91 +0,34
+0,34
1:49.65
9% +0,38
91 +0,37
9 +0,16
9% -0,04

+0,76
24.54
22.05

+1,93
24.89
2372

+0,75
2512
2481

+0,70
2458
2461

+0,63
25.92
2514

+0,74
2569
25.80

+0,72
26.33
2652

+0,82
27.54
25.37

+0,77
26.77
26.34

+0,69
2754
2654

+0,82
26.02
26.26

+0,70
2754
26.73

+0,73
2121
21.32

+0,73

Minioren 5 en later

29-11-2014 - 16:12 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSV 2:38.28 2:39.40 +0,63
Kim Servaas 04 +0,63 42.16 Sterre Hendriks 04 -0,34 36.44

Sanne Lukken 4 +0,64 43.99 Raphaélla Hilda van Doormalen 4 +0,67 36.81

2. Arethusa 1 Arethusa 2:55.27 2:53.04 +0,71
Puck Govers 04 +0,71 41.46 Anastasia Matyjek 05 +0,47 43.05

Dion Boeijen 05 +0,48 49.00 Ela Ince 04 +0,67 39.53

3. Trb/Res 1 Trb/Res 2:55.98 2:53.85 +0,75
Indy van Laarhoven 05 +0,75 4351 Evy van Laarhoven 03] 46.34

Yulia van der Drift 04 +0,73 49.37 Kim Roestenberg 04 +0,42 34.63

4. Kimbria 1 Kimbria 2:55.34 2:54.31 +0,73
Yuna Suzuki o4 +0,73 47.74 Lies Eeckhout o4 +0,43 17.68

Jessie Bodden 04 4853 Femke Essers 03] 1:00.36

5. DeRog 1 ZPC De Rog Weert 3:01.40 2:55.27 +0,77
Melody Smeets 04 +0,77 46.77 Lotte Kuijpers 4 +0,08 40.98

Jamie Stals 04 +0,51 51.93 Iris le Clercq 04 +0,21 35.59

6. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 2:52.66 2:55.37 +0,65
Senna Groos o4 +0,65 46.12 Anne Theunissen o4 +0,56 39.04

Jolijn Klaassen 05 49.49 Veerle van 't Westeinde 05 +1,98 40.72
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Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 13, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Minioren 5 en later

rang vereniging intijd tijd RT
7. Hieronymus 4 Hieronymus 2:56.23 2:59.53 +0,79
Nienke van den Hout o4 +0,79 49.02 Daniek van den Bos o4 +0,55 43.82
Luka de Neef 04 +0,32 44.95 Lieke Konings 05 +0,04 41.74
DIS Argo 3 Argo 2:52.84 +0,59
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid., dis 3e zwemmer
Mirthe Dahler 04 +0,59 44.16 Naomi van de Ven 04
Sanne Peters 04 Leonie Habraken 05 +0,30
DIS Helden~Mosa 1 Swimteam Helden~Mosa 2:58.30
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Verena van Rens 04 Maartje Meulenberg 4
Luna de Vries 04 +0,30 Britt Reijntjes 04 +0,52
Programmanr. 14 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
29-11-2014 - 16:16 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 3 en later
1. Hieronymus 3 Hieronymus 2:18.54 2:16.99 +0,55
Back up tijd
Valesca van den Bogert 01 +0,55 33.46 Roos Englebert 02 +0,44 34.30
Nienke Jonk 02 +0,17 37.71 Kimberly Bernaards 01 +0,54 3152
2. PSV2 PSV 2:25.53 2:17.20 +0,75
Hannah Franssen 02 +0,75 34.86 Floor Ketting 01 +0,32 3311
Serina Damen 01 +1,22 38.06 Amy Verhouden 01 +0,44 3117
3. Arethusa 3 Arethusa 2:21.70 2:19.58 +0,72
Sasya van Hamersveld 02 +0,72 36.77 Famke Slabbers 02 +0,38 36.21
Kemi van de Wetering 02 +0,31 36.88 Luca van Gemert 01 +0,37 29.72
4. HZPC1 HZPC 2:23.59 2:22.69 +0,70
Imke van den Hoef 0L +0,70 33.72 Maud Weijmans 0L +0,41 34.37
Anouk Seuren 02 +0,87 4354 llse Swinkels 02 +0,60 31.06
5. SBC2000 1 SBC2000 2:23.25 2:24.16 +0,70
Chloé de Vetter 01 +0,70 36.47 Pernilla Mulder 01 +0,58 36.70
Anne Paulusse 02 +0,50 38.87 Dagmar Alderlieste 01 +0,53 3212
6. WzVv 2 Wzv 2:25.92 2:24.69 +0,82
Eline Akkermans 01 +0,82 36.63 Lotte Klerkx 01 +0,62 34.59
Jade Hoppenbrouwers 03 +0,37 4052 Marte van Broekhoven 02 +0,40 32.95
7. Arethusa 4 Arethusa 2:33.84 2:28.12 +0,78
Meral Bakker 02 +0,78 37.99 Sterre van de Goor 01 +0,53 36.12
Mandy van Rossum 02 +0,32 4161 Sanne Teeuwsen 03 +0,60 3240
8. PSV3 PSV 2:25.76 2:28.72 +0,74
Wynona van Gelder 03 +0,74 38.10 Gabriela Topfer 03 +0,66 36.97
Renske Dalm 03 +0,42 40.96 Isa van der Meijden 02 +0,32 32.69
9. AquAmigos 1 AquAmigos 2:30.95 2:29.97 +0,72
Manon van Geene 02 +0,72 38.52 Ymke van Dongen 02 +0,43 38.50
Jule Franken 02 +0,73 38.82 Janneke Groenenberg 01 +0,38 34.13
10. De Bevelanders 2 De Bevelanders 2:30.19 2:30.12 +0,75
Froukje van de Heijden 02 +0,75 38.71 Renske Boogert 01 +0,38 35.48
Sanne Marieke Pijl o1 +0,64 45.73 Gemma Moeleker 03 +0,13 30.20
11. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 2:35.45 2:30.41 +0,65
Sarah Vandeursen 01 +0,65 36.07 Kyra Megens o1 +0,39 42.09
Janne Sprokholt 0L 41.41 Denise van der Burgt 02 +0,31 30.84
12. Trb/Res 1 Trb/Res 2:35.45 2:30.49 +0,56
Anastasia Renssen 02 +0,56 37.96 Tessa Jans 0L +0,56 35.49
Sharisa Statie 0L +0,54 43.36 Jasmijn van Spaandonk 02 +0,60 33.68
13. De Biesboschzwemmers 2 De Bieshoschzwemmers 2:34.49 2:30.91 +0,70
Femke Golverdingen 0L +0,70 37.98 Julia Verhoeven 0L +0,47 34.64
Laura Verhoeven 02 +0,89 45.70 Rebecca Branderhorst 02 +0,50 32.59
14. HZPC 2 HZPC 2:33.21 2:31.81 +0,69
Anne van Megen 02 +0,69 39.42 Pleun van den Bergh 02 +0,41 36.58
Marlijn Zwart 03 +0,34 4371 Lynn Vallen 02 -0,02 3210
15. PSV4 PSv 2:35.58 2:35.94 +0,69
Lisa Lukken 02 +0,69 39.46 Kyara Damen 03 +0,41 39.28
llse Verhoef 03 44.30 Mila Maas 03 +0,50 32.90
16. Zegenwerp 1 Zegenwerp 2:35.84 2:36.37 +0,77
Zoi van der Staak o1 +0,77 40.78 Bissola Adenekan 01 +0,47 36.38
Lotte van de Laak 03 +0,53 45.67 Esmee Bakers 02 +0,28 3354
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Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 14, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Junioren 3 en later

rang

17. De Warande 1
Amy de Veth
Sammy Koster

AFGEM SBC2000 2

Jeugd 2 en later
1. PSV1

Soraya Wasser
Esmée Strieder

2. SBC2000 3

Anne May Alkemade
Kim Vos

3. Hieronymus 2
Sanne Rebers
Christel Brugmans

4. Nuenen 2
Merel Phaff
Robin Goossens

5. Helden~Mosa 1
Malon Hanssen
Noa de Vries

6. DeRog1l

Melissa Hebben
Josephien Kersten

7. Kimbria 1

Aukje Koetsier
Nina Vriezelaar

8. Dommelbaarzen 1
Vivian van de Wolfshaar
Samira Hodzic

9. De Bieshoschzwemmers 1

Redine van Breugel
llse van de Pol

10. wzv1
Yente Schreuders
Annemijn Spohr

AFGEM Arethusa 2
AFGEM Zeester Meerval 2

Senioren Open
1. Nayade 1

Marlou Jacobs
Floor Ruwen

2. Arethusa 1
Anne van de Loo
Marlijn Hendriksen

3. Nuenen1l
Silke Voets
Femke Hendrikx

4. DIO1
Aniek Resink
Nadja Wortel

5. Zeester Meerval 3
Yasmin Esser

Lotte Langenhoff
6. Trb/Res 2

Manon van Esch
Arja den Boer

7. Hieronymus 1
Eva van Ginneken
Laura van Dijke

8. De Honte 1
Evelien van Kerckhoven
Emke Erpelinck

9. Nautilus 1
Myra Breman
Lana Breman

vereniging
0.Z. & P.C. De Warande
02 +0,72
02 +0,01
SBC2000
PSv
9 +0,67
9 +0,44
SBC2000
9 +0,64
00 +0,17
Hieronymus
9 +0,71
00 +0,26
Z&PV Nuenen
01 +0,59
00 +0,36

Swimteam Helden~Mosa

e*] +0,76
01 +0,40
ZPC De Rog Weert
e*] +0,78
01 +0,52
Kimbria
00 +0,75
e*] +0,54

Dommelbaarzen
%9 +0,67
00 +0,74

De Biesboschzwemmers

00 +0,69
01 +0,23
Wzv
9 +0,81
00 +0,37
Arethusa

Zeester Meerval

E.S.W.Z.V. Nayade

% +0,79

g +0,23
Arethusa

%8 +0,70

8 +0,13
Z&PV Nuenen

%8 +0,63

8 +0,25
Z & Pc Dio

% +0,64

%8 +0,39
Zeester Meerval

o7 +0,80

% +0,05
Trb/Res

o7 +0,65

% +0,62
Hieronymus

98 +0,66

%8 +0,46
De Honte

00 +0,64

0 +0,14
Nautilus

%8 +0,67

00 +0,57

intijd
2:38.68

39.70 Elisabeth Verschure

42.64 Rachel Strik
2:39.07
2:09.79

3184 Julia van Leeuwen

35.10 Puck Schrover
2:08.85

34.11 Myrthe Bakker

3348 Larissa Bakker
2:13.09

34.37 Sarah Uuldriks

36.05 Senna Lindenberg
2:14.64

34.27 Britt Bogers

36.41 Lot Sauren
2:14.47

34.12 Z0é Pauwels

37.12 Milou van den Beucken
2:19.08

34.00 Anne Smit

40.97 Beau Geenen
2:17.32

34.40 Denise Blok

38.15 Vera Weijzen
2:18.88

35.09 Merel van Kuijen

40.76 Simone van de Wolfshaar
2:24.93

35.59 Carmen Damen

43.04 Larissa Huisman
2:24.25

37.42 Lynn van Es

40.69 Daphne Pols
2:18.86
2:20.38
2:05.36

33.22 Elise Pennings

34.00 Pauline van Dam
2:03.57

3247 Evy Ulijn

34.92 Sanne Nijholt
2:04.88

3142 Colet Claessens

33.12 Susan Teijken
2:04.10

31.56 Jolanda Post

35.68 Selene Wortel
2:06.69

33.09 Lotte Verbiesen

33.87 Floor Habers
2:05.95

31.80 Maike Korthout

36.30 Shirley Voets
2:09.19

3324 Nikki Burcksen

36.60 Kathy Groot
2:11.57

37.33 Iris Erpelinck

36.43 Simone van Kerckhoven
2:14.53

3541 Vera van den Oord

39.24 Sam van Nunen

tijd RT
2:37.72 +0,72
01 +0,42 41.02
01 +0,15 34.36
2:06.02 +0,67
00 +0,46 30.38
00 +0,44 28.70
2:07.55 +0,64
00 +0,42 3037
00 +0,46 2959
2:11.25 +0,71
00 +0,57 33.40
% +0,22 27.43
2:12.40 +0,59
9 +0,38 31.90
00 +0,36 29.82
2:13.95 +0,76
00 +0,54 33.30
00 +0,73 29.41
2:16.35 +0,78
% +0,24 3217
9 +0,35 29.21
2:16.59 +0,75
% +0,52 33.27
01 +0,57 30.77
2:22.63 +0,67
00 +0,82 37.92
00 +0,30 28.86
2:24.87 +0,69
00 +0,50 33.98
00 +0,37 32.26
2:27.87 +0,81
%9 +0,42 37.88
% +0,36 31.88
2:02.48 +0,79
% +0,17 27.65
%3 +0,27 2761
2:02.74 +0,70
% +0,22 2853
%8 +0,08 26.82
2:02.90 +0,63
% +0,25 3115
% +0,42 27.21
2:04.05 +0,64
0 +0,47 29.23
o7 +0,35 2758
2:07.27 +0,80
%8 +0,46 30.88
00 +0,43 29.43
2:07.34 +0,65
% +0,19 31.34
%5 +0,50 27.90
2:10.73 +0,66
97 +0,59 3159
o7 +0,29 29.30
2:13.16 +0,64
3 +0,28 29.95
o7 +0,38 29.45
2:13.91 +0,67
% +0,34 30.09
01 +0,49 29.17
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Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 14, Dames, 4 x 50m wisselslag, Senioren Open

rang vereniging
10. RZL1 RZL
Wendy Veugen 98 +0,70
Daphne Dols 99 +0,73
11. De Bevelanders 1 De Bevelanders
Monique Lindenberg 0 +0,68
Manon Kloosterman 97 +0,23
12. Nuenen 3 Z&PV Nuenen
Maayke Voets 97 +0,82
Elke van den Hurk % +0,47

intijd
2:14.69

35.76 Rian Bongers

38.75 Saskia Coolen
2:13.01

35.09 Larissa Jansen

36.37 Lieke Timmermans
2:13.24

3721 Jessica Manders

37.69 Anne Gibbels

tijd RT
2:15.07 +0,70
%8 +0,53 32.36
& +0,21 28.20
2:15.87 +0,68
% +0,49 3319
% +0,71 31.22
2:16.80 +0,82
% +0,65 33.54
% +0,19 28.36
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